
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2023

 
Resolución

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: RESOLUCION - Actividad Sanitaria - EX-2023-00162480- -MUNIMDP-DTAP#SSA

 

 

VISTO el EX-2023-00162480-   -MUNIMDP-DTAP#SSA y el DECFC-2023-546-E-MUNIMDP-INT, y

 

CONSIDERANDO

                                                                                                     

Que mediante el Decreto de vista se incorpora, ad referéndum del Honorable Concejo Deliberante, el Artículo 23° 
bis a la Ordenanza Complementaria de Presupuesto N° 25.800, con efecto desde el 1° de enero de 2023, por el cual 
se otorga la denominada Bonificación por Actividad Sanitaria.

 

Que en tanto establece su Artículo 1° que dicha bonificación “[...] se abonará al personal que se desempeñe en la 
Secretaría de Salud, hasta el diez por ciento (10%) del sueldo básico de las respectivas categorías de acuerdo con 
las condiciones que establezca el Departamento Ejecutivo y con excepción de aquellos agentes que perciban la 
bonificación por Actividad Crítica.”; su Artículo 4° excluye a los cargos de Médico I, Médico II, Médico 
Especializado, Médico Superior y Psiquiatra I, Psiquiatra II, Psiquiatra Especializado, Psiquiatra Superior, siempre 
que perciban la Bonificación por Actividad Crítica.

 



Que de lo mencionado en el considerando que antecede, se desprende que la Bonificación Por Actividad Sanitaria 
resulta incompatible con la denominada Bonificación Por Actividad Crítica, por lo que corresponde quitar esta 
última en los casos que corresponda.

 

Que se delega en la Secretaría de Salud el dictado de las resoluciones que correspondan a fin de efectivizar la 
Bonificación por Actividad Sanitaria, mediante su Artículo 6°.

 

                                                                       Por ello, en uso de las facultades delegadas mediante Decreto N° 
0916/2020 y DECFC-2023-546-E-MUNIMDP-INT,

 

LA SECRETARIA DE SALUD

R E S U E L V E

ARTICULO 1º.- Otórgase, por lo expuesto en el exordio del presente, con retroactividad al 1° de enero de 2023, a 
los agentes detallados en el Anexo I que forma parte de la presente, la Bonificación Por Actividad Sanitaria, 
correspondiente al DIEZ POR CIENTO (10%) del sueldo básico de las categorías que a cada uno corresponde.

ARTICULO 2°.- Déjase de percibir, por lo expuesto en el exordio del presente, con retroactividad al 1° de enero de 
2023, a los agentes detallados en el Anexo I que forma parte de la presente, la Bonificación Por Actividad Crítica 
que perciben.

ARTICULO 3º.- Registrase, dase al Boletín Municipal, comuníquese por la Dirección de personal e intervenga  el 
Departamento de Liquidación de Haberes.

ANEXO I

Legajo Apellido Nombres
CÓDIGO 
FUNCIONAL

CARGO
UNIDAD 
EJECUTORA

DEPENDENCIA

08.645/1 ABALO OSCAR ANIBAL 6 18 69 01 CAPATAZ GENERAL 110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

13.178/1 CRUZ JUAN MANUEL 7 12 67 03 CHOFER III 110100000 Subsría. De Salud

14.715/1 CUSSI ADRIANA MARIEL 4 20 66 03
TÉCNICO LABORATORISTA 
III

110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

TÉCNICO LABORATORISTA 14.881/1 LOPEZ OSORNIO MARINA LILIANA 4 20 67 03 110100200 Dpto. Bromatología



III

14.908/2 DE LA CRUZ
ALEJANDRA GRACIELA 
CRISTINA

5 10 00 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110110305 CAPS Libertad

16.192/1 NUÑEZ ROBERTO FERNANDO 2 22 66 17
LIC. EN ENFERMERÍA 
SUPERIOR

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

16.270/1 CAMARASA MARIA ROSA 2 98 66 22
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA III

110110304 CAPS IREMI

16.415/1 COLOMBO JUAN CARLOS 15 20 00 03
FISCALIZADOR SANITARIO 
III

110100200 Dpto. Bromatología

16.798/1 MORICHETTI CLAUDIA CRISTINA 2 21 67 17
LIC. EN ENFERMERÍA 
ESPECIALIZADO

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

16.889/1 RIONEGRO MARÍA ALEJANDRA 4 18 67 01 TÉCNICO IV 110110304 CAPS IREMI

16.903/1 SARAVIA CARLOS EDUARDO 15 20 74 03
FISCALIZADOR SANITARIO 
III

110100200 Dpto. Bromatología

16.960/1 VOLPE MARIA EUGENIA 1 31 00 01 JEFE DE DEPARTAMENTO 110030200 Dpto. Capital Humano

17.164/1 FRIAS LILIANA BEATRIZ 5 18 00 01
SUPERIOR 
ADMINISTRATIVO

110100000 Subsría. De Salud

17.196/1 DE LUCA ADRIANA 2 22 65 14
TERAPISTA OCUPACIONAL 
SUPERIOR

110130101 Div. At. de la Salud Mental

17.765/1 ELHELOU MARIA CLAUDIA 2 98 67 13 FONOAUDIÓLOGO III 110130100 Dpto. Salud Mental

17.874/1 VEGA MARIA ROSA 4 18 00 01 TÉCNICO IV 110130000 Dcción. Gral. CEMA

17.978/2 RAMOS RICARDO ADRIAN 4 2 00 01 TECNICO INICIAL 110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

LICENCIADO EN SERVICIO 18.006/1 SANCHEZ MARIA RITA 2 22 00 15 110120001 Div. Servicio Social en Salud



SOC. SUPERIOR

18.293/1 GALARZA SILVINA ANDREA 2 21 64 08
PSICÓLOGO 
ESPECIALIZADO

110130100 Dpto. Salud Mental

18.346/1 COLETTA PAOLA ANDREA 1 30 00 01 JEFE DE DIVISIÓN 110030100 Depto. Gestión Administrativa

18.363/1 MARQUEZ ALEJANDRO JORGE 4 20 74 01
TÉCNICO ESPECIALIZADO 
IV

110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

18.503/2 SAMBADE SILVIA LILIANA 2 98 63 14
TERAPISTA OCUPACIONAL 
II

110130000 Dcción. Gral. CEMA

18.536/1 LODOLA OCTAVIO LUIS 2 21 66 13
ODONTÓLOGO 
ESPECIALIZADO

110121001 División Odontología

18.639/1 MONJEAU MARÍA JOSEFINA 2 21 00 17
LIC. EN ENFERMERÍA 
ESPECIALIZADO

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

18.700/1 CHAUBELL
MARIA MERCEDES 
CAROLINA

2 21 67 15
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOCIAL ESPECIALIZADO

110130100 Dpto. Salud Mental

18.826/1 ZACCARDO JUAN JOSÉ 2 21 68 07 QUÍMICO ESPECIALIZADO 110100200 Dpto. Bromatología

18.834/1 LOMBARDO GUILLERMINA 2 21 64 08
PSICÓLOGO 
ESPECIALIZADO

110130100 Dpto. Salud Mental

18.865/1 TRUCCO TRISTAN HORACIO 4 20 74 01
TÉCNICO ESPECIALIZADO 
IV

110130100 Dpto. Salud Mental

18.884/1 SERRADELL ELBA VIVIANA 2 22 00 13
TERAPISTA OCUPACIONAL 
SUPERIOR

110130100 Dpto. Salud Mental

18.898/1 PERALTA LAURA ALICIA 5 18 66 01
SUPERIOR 
ADMINISTRATIVO

110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

19.088/1 BAUDINO VERONICA ETHEL 2 22 00 15
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOC. SUPERIOR

110120001 Div. Servicio Social en Salud



19.143/1 POLO FERNANDO ANSELMO 15 18 74 01
SUPERVISOR DE 
INSPECTORES

110100300 Dpto. Seguridad Alimentaria

19.189/1 DIAZ EDGARDO OSCAR 5 18 00 01
SUPERIOR 
ADMINISTRATIVO

110100000 Subsría. De Salud

19.227/1 CARLINO MARÍA CAROLINA 5 18 74 01
SUPERIOR 
ADMINISTRATIVO

110030200 Dpto. Capital Humano

19.303/1 SOTO MIRIAM JOSEFA 5 18 00 01
SUPERIOR 
ADMINISTRATIVO

110120001 Div. Servicio Social en Salud

19.434/1 MOLINA GABRIELA LUJÁN 2 98 65 09 PSICÓLOGO II 110130100 Dpto. Salud Mental

19.521/1 PEREZ MARÍA FERNANDA 5 18 67 01
SUPERIOR 
ADMINISTRATIVO

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

19.671/2 SIÑERIZ VERÓNICA MERCEDES 2 98 66 22
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA III

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

19.810/1 RADIBANIUK KARINA LILIANA 4 20 00 06
TÉCNICO EN RADIOLOGÍA 
II

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

19.824/1 SANTOS IBAÑEZ ADRIANA ELENA 2 98 00 19 PROF. CARRERA MENOR III 110120001 Div. Servicio Social en Salud

19.848/1 SMIRAGLIA MARTA VERONICA 5 18 65 01
SUPERIOR 
ADMINISTRATIVO

110100000 Subsría. De Salud

19.956/1 PASTORIZA LAURA ADA 5 18 67 01
SUPERIOR 
ADMINISTRATIVO

110110304 CAPS IREMI

20.032/1 BARRIONUEVO MIGUEL ANGEL 5 18 68 01
SUPERIOR 
ADMINISTRATIVO

110100005 Div. Medicina General

20.047/1 COLACILLI NOEMÍ ELIZABETH 2 21 66 12
PROF. CARRERA MAYOR 
ESPECIALIZADO

110130000 Dcción. Gral. CEMA

20.065/1 PAZ GLADYS NOEMÍ 2 21 00 17
LIC. EN ENFERMERÍA 
ESPECIALIZADO

110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"



20.066/1 MALCA MARIANA 2 21 63 08
PSICÓLOGO 
ESPECIALIZADO

110130100 Dpto. Salud Mental

20.089/1 CAMARASA MARIA ANGELICA 1 31 00 01 JEFE DE DEPARTAMENTO 110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

20.317/1 RAMIREZ ELBA ANTONIA 5 10 71 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

20.333/1 RAMOS SERGIO FABIAN 4 18 69 01 TÉCNICO IV 110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

20.338/1 ESCOBAR DIANA INES 2 22 67 14
TERAPISTA OCUPACIONAL 
SUPERIOR

110130100 Dpto. Salud Mental

20.396/1 LAGOA MARÍA ESTHER 2 22 66 13 ODONTÓLOGO SUPERIOR 110121001 División Odontología

20.497/1 MOLINA MARIA INÉS 5 18 67 01
SUPERIOR 
ADMINISTRATIVO

110110313 CAPS Centenario

20.578/1 PRETTI GABRIELA ANA 2 21 64 13
ODONTÓLOGO 
ESPECIALIZADO

110121001 División Odontología

20.582/1 ABAD LORENA BEATRIZ 5 18 00 01
SUPERIOR 
ADMINISTRATIVO

110100000 Subsría. De Salud

20.641/1 SASSI MARIANA 2 98 00 09 PSICÓLOGO II 110130100 Dpto. Salud Mental

20.647/1 LOPEZ NORA LILIANA 2 22 00 15
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOC. SUPERIOR

110120001 Div. Servicio Social en Salud

20.694/1 SANCHEZ WALTER ALEJANDRO 5 14 68 01
SUPERIOR 
ADMINISTRATIVO

110110411 CAPS Faro Norte

20.869/1 RAFF TELMA DANIELA 4 20 00 06
TÉCNICO EN RADIOLOGÍA 
II

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

20.887/2 VILLALBA NILDA BEATRIZ 0 65 99 01 DIRECTOR GENERAL 110110000 Dcción. Gral. APS



20.995/1 GAGLIARDO DANIEL HECTOR 1 30 00 01 JEFE DE DIVISIÓN 110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

21.027/1 PEPA SILVANA CLAUDIA 2 21 00 09
VETERINARIO 
ESPECIALIZADO

110100200 Dpto. Bromatología

21.039/1 DONATI MARISEL EDIT 2 98 64 14
TERAPISTA OCUPACIONAL 
II

110130100 Dpto. Salud Mental

21.108/2 TARRAF ALEJANDRA AMELIA 2 21 66 17
LIC. EN ENFERMERÍA 
ESPECIALIZADO

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

21.124/1 CREGO JOSÉ MARÍA 4 20 74 01
TÉCNICO ESPECIALIZADO 
IV

110130100 Dpto. Salud Mental

21.208/1 ACOSTA MARIA ELSA 5 14 00 01
SUPERVISOR 
ADMINISTRATIVO

110100000 Subsría. De Salud

21.279/1 ILUNDAIN MIRIAM EDITH 4 18 68 01 TÉCNICO IV 110100300 Dpto. Seguridad Alimentaria

21.283/1 CONDE ALEJANDRO 2 21 00 08
PSICÓLOGO 
ESPECIALIZADO

110130100 Dpto. Salud Mental

21.284/1 SARTORELLI MARIA LEANDRA 4 20 00 06
TÉCNICO EN RADIOLOGÍA 
II

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

21.496/1 DA RIN GEORGINA 4 18 00 01 TÉCNICO IV 110100200 Dpto. Bromatología

21.598/1 RODRIGUEZ MARIA SILVANA 2 22 00 15
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOC. SUPERIOR

110120001 Div. Servicio Social en Salud

21.752/2 D'ARINO MARIANO 2 21 65 13
ODONTÓLOGO 
ESPECIALIZADO

110121001 División Odontología

21.771/1 FERNANDEZ FRANCISCO DANIEL 4 18 74 01 TÉCNICO IV 110030100 Depto. Gestión Administrativa

21.785/1 LOPEZ OSORNIO CLAUDIA MONICA 4 14 00 06
AUXILIAR DE 
ENFERMERÍA III

110110302 CAPS Ameghino



21.799/1 MIGUEZ JULIAN NICOLAS 15 18 68 01
SUPERVISOR DE 
INSPECTORES

110100300 Dpto. Seguridad Alimentaria

21.841/1 ESCURRA DANIELA SUSANA 2 22 66 16 BIOQUIMICO SUPERIOR 110110304 CAPS IREMI

21.888/1 NOYA CLAUDIA EDITH 15 18 74 01
SUPERVISOR DE 
INSPECTORES

110110316 CAPS Félix U. Camet

21.900/1 GARCIA CAROLINA 2 22 00 12
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOC. SUPERIOR

110120001 Div. Servicio Social en Salud

21.970/1 CARDOSO ANDREA ROSANA 5 10 67 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110110312 CAPS Belisario Roldán

21.989/1 ENGEMANN GUSTAVO ALBERTO 4 20 00 01
TÉCNICO ESPECIALIZADO 
IV

110130100 Dpto. Salud Mental

22.020/1 LUCERO PAULA TERESA 2 17 65 20
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA II

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

22.033/2 ELBAUM CÉSAR ENRIQUE 5 18 67 01
SUPERIOR 
ADMINISTRATIVO

110110304 CAPS IREMI

22.103/1 RODRIGUEZ GRACIELA ESTHER 2 21 00 17
LIC. EN ENFERMERÍA 
ESPECIALIZADO

110110305 CAPS Libertad

22.113/2 BERENGENO EDUARDO ARIEL 4 15 66 05
TÉCNICO LABORATORISTA 
II

110110304 CAPS IREMI

22.188/1 GOMEZ MUÑOZ SILVINA MÓNICA 4 10 67 03 TÉCNICO II 110110309 CAPS Aeroparque

22.203/2 PORTILLO LELIA CARLA 4 11 00 03 ENFERMERO I 110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

22.297/1 GARCIA MARIA CECILIA 2 98 00 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

22.489/1 CUAGLIO IRENE BEATRIZ 2 21 66 17
LIC. EN ENFERMERÍA 
ESPECIALIZADO

110110304 CAPS IREMI



22.524/1 GARCIA MARIA FERNANDA 2 21 64 08
PSICÓLOGO 
ESPECIALIZADO

110130100 Dpto. Salud Mental

22.593/1 GOMEZ PAULA 2 21 64 13
ODONTÓLOGO 
ESPECIALIZADO

110121001 División Odontología

22.630/1 GIANOLI MARIA LAURA 2 21 00 08
PSICÓLOGO 
ESPECIALIZADO

110130100 Dpto. Salud Mental

22.638/1 DI PIERRO SEBASTIAN MIGUEL 4 20 74 01
TÉCNICO ESPECIALIZADO 
IV

110100000 Subsría. De Salud

22.641/1 LETCHE CARLOS ANDRES 4 20 66 06
TÉCNICO EN RADIOLOGÍA 
II

110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

22.713/2 ZAMORA MARIA TERESA 2 98 65 21
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOCIAL II

110120001 Div. Servicio Social en Salud

22.729/2 LEMMI MARIA SOLEDAD 5 18 00 01
SUPERIOR 
ADMINISTRATIVO

110110306 CAPS Newbery

22.740/1 TORREIRO FERNANDO 15 16 74 02
INSPECTOR 
ESPECIALIZADO III

110110310 CAPS Alto Camet

22.753/1 GONCALVEZ ANAHÍ CELESTE 15 20 69 03
FISCALIZADOR SANITARIO 
III

110100200 Dpto. Bromatología

22.880/1 JUAN SANTIAGO 2 22 65 13 ODONTÓLOGO SUPERIOR 110121001 División Odontología

23.003/1 VODOPIVEC ESTEBAN ARIEL 5 18 66 01
SUPERIOR 
ADMINISTRATIVO

110110304 CAPS IREMI

23.030/1 JIMENEZ RODOLFO OSCAR 4 14 74 06
AUXILIAR DE 
ENFERMERÍA III

110110402 CAPS Batán

23.068/1 ESPOSITO MARIANA 2 21 00 13
ODONTÓLOGO 
ESPECIALIZADO

110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

SUPERIOR 23.119/1 RUBIO MARIANO 5 18 74 01 110100602 Div. Infraestructura y Logística



ADMINISTRATIVO

23.127/1 URGELLES MARIANA SANDRA 2 22 00 15
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOC. SUPERIOR

110120001 Div. Servicio Social en Salud

23.149/1 OJEDA LILIANA OLGA 2 21 00 17
LIC. EN ENFERMERÍA 
ESPECIALIZADO

110110417 CAPS Santa Rita

23.211/1 RAETHER ESTEBAN RICARDO 6 9 69 1 OFICIAL 110130001 Div. Farmacia

23.309/2 BRUNA ADRIANA VERONICA 5 18 74 01
SUPERIOR 
ADMINISTRATIVO

110100000 Subsría. De Salud

23.369/2
FERNANDEZ 
ALBOUY

WALTER DAVID 4 18 74 01 TÉCNICO IV 110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

23.460/2 RODRIGUEZ EVA BEATRIZ 5 18 74 01
SUPERIOR 
ADMINISTRATIVO

110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

23.491/1 PUYOL EMILIANO 2 21 67 14
TERAPISTA OCUPACIONAL 
ESPECIALIZADO

110130100 Dpto. Salud Mental

23.528/1 RABANAL LILIANA ELIZABETH 2 21 66 07 QUÍMICO ESPECIALIZADO 110100003 Div. Atención de la Mujer

23.551/1 DE LA MORENA PABLO OMAR 2 21 67 17
LIC. EN ENFERMERIA 
ESPECIALIZADO

110110303 CAPS La Peregrina

23.566/2 ETCHEGARAY LAURA MARISA 5 18 74 01
SUPERIOR 
ADMINISTRATIVO

110120004 Div. Laboratorios

23.640/1 NOYA EMILCE BEATRIZ 2 22 66 12
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR SUPERIOR

110130100 Dpto. Salud Mental

23.669/1 BONOMI MARIA ALEJANDRA 4 14 00 06
AUXILIAR DE 
ENFERMERÍA III

110110403 CAPS Playas del Sur

23.674/1 LORENZOTTI ANDREA ETHEL 4 20 00 04
SUPERVISOR DE 
ENFERMERIA

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"



23.700/1 BUSTAMANTE RUBÉN CARLOS 4 18 74 01 TÉCNICO IV 110100000 Subsría. De Salud

23.792/1 BERGARA JULIETA 2 21 00 04
INGENIERO 
ESPECIALIZADO

110100200 Dpto. Bromatología

23.793/2 PAGANINI RUBEN MARIO 15 18 69 01
SUPERVISOR DE 
INSPECTORES

110100300 Dpto. Seguridad Alimentaria

23.805/1 DRAMISINO MARCELA ADRIANA 2 21 64 13
ODONTÓLOGO 
ESPECIALIZADO

110121001 División Odontología

23.868/1 LIEBANA MARÍA LAURA 2 21 64 12
PROF. CARRERA MAYOR 
ESPECIALIZADO

110130100 Dpto. Salud Mental

23.986/1 TITOS MARTÍN ALEJANDRO 2 21 67 04
INGENIERO 
ESPECIALIZADO

110100200 Dpto. Bromatología

23.991/1 GONZALEZ MABEL MÓNICA 4 14 66 06
AUXILIAR DE 
ENFERMERÍA III

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

23.994/1 GUERRA GABRIELA ELIZABET 2 21 00 14
TERAPISTA OCUPACIONAL 
ESPECIALIZADO

110130100 Dpto. Salud Mental

23.998/1 TORREIRO GENOVEVA 4 20 00 04
SUPERVISOR DE 
ENFERMERIA

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

24.006/1 FERNANDEZ
MARIA DE LOS 
ANGELES

4 14 67 03 TÉCNICO III 110030200 Dpto. Capital Humano

24.029/1 LOPEZ ELVIA EDITH 4 14 66 06
AUXILIAR DE 
ENFERMERÍA III

110110313 CAPS Centenario

24.079/1 LIMA CLAUDIA PATRICIA 4 14 66 06
AUXILIAR DE 
ENFERMERÍA III

110110311 CAPS APAND

24.096/1 VIAMONTE SUSANA LILIANA 4 14 66 06
AUXILIAR DE 
ENFERMERÍA III

110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

BIOQUIMICO 24.201/1 GRIMALDI MARÍA EUGENIA 2 21 66 16 110110304 CAPS IREMI



ESPECIALIZADO

24.229/2 FERREIRA HÉCTOR GUSTAVO 5 18 74 01
SUPERIOR 
ADMINISTRATIVO

110100002 Div. Pediatría

24.244/1 RADA NORMA BEATRIZ 2 98 67 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110110417 CAPS Santa Rita

24.247/1 CORONEL ROBERTO OSCAR 2 98 67 22
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA III

110110302 CAPS Ameghino

24.467/1 ANTON MARIA CECILIA 2 21 63 08
PSICÓLOGO 
ESPECIALIZADO

110130101 Div. At. de la Salud Mental

24.503/2 BEVACQUA ESTEBAN ARIEL 4 20 65 06
TÉCNICO EN RADIOLOGÍA 
II

110110304 CAPS IREMI

24.523/1 LUCENA MARIA ALEJANDRA 2 17 67 20
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA II

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

24.527/1 ECHEGARAY FLORENCIA 5 18 00 01
SUPERIOR 
ADMINISTRATIVO

110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

24.562/1 PACHECO ADRIÁN AUGUSTO 2 21 66 13
ODONTÓLOGO 
ESPECIALIZADO

110120003 Div. Salud Escolar

24.752/2 ORAZI MARCOS SEBASTIÁN 2 21 00 13
ODONTÓLOGO 
ESPECIALIZADO

110121001 División Odontología

24.786/1 VEGA
VALERIA IRMA 
SOLEDAD

5 14 67 01
SUPERVISOR 
ADMINISTRATIVO

110100000 Subsría. De Salud

24.912/1 CATAPANO ENRIQUE ALBERTO 2 21 64 13
ODONTÓLOGO 
ESPECIALIZADO

110121001 División Odontología

24.917/2 MATE VIRGINIA 2 21 00 15
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOCIAL ESPECIALIZADO

110120001 Div. Servicio Social en Salud

ODONTÓLOGO 24.932/1 SCHIARITI GUSTAVO EDUARDO 2 21 65 13 110121001 División Odontología



ESPECIALIZADO

24.977/1 MAPELLI MARTA VERONICA 2 98 00 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110110307 CAPS 2 de Abril

24.979/1 LACABANA ISABEL VICTORIA 2 21 00 17
LIC. EN ENFERMERÍA 
ESPECIALIZADO

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

24.982/1 OTAL MATIAS GERMÁN 2 98 64 20 ODONTÓLOGO II 110121001 División Odontología

24.983/1 ESCOBAR LEDA EMILCE 2 98 66 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

25.000/1 DAMBORIANA MARIA CRISTINA 2 21 00 17
LIC. EN ENFERMERIA 
ESPECIALIZADO

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

25.052/1 SOSA MARCELA ELISA 2 17 00 20
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA II

110110316 CAPS Félix U. Camet

25.053/1 MERLO HERNAN JAVIER 2 22 66 13 ODONTÓLOGO SUPERIOR 110121001 División Odontología

25.056/1 BOCERO VEGA
MARIANA DE LOS 
ANGELES

4 15 66 04 ENFERMERO II 110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

25.063/1 DIEZ CORINA 2 98 00 22
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA III

110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

25.064/2 ECHEGARAY JULIO MARCELO 4 18 74 01 TÉCNICO IV 110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

25.067/1 MOISAS DIEGO FERNANDO 6 13 66 02 CAPATAZ I 110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

25.071/1 MOLINERO JOSE OSVALDO 2 21 00 17
LIC. EN ENFERMERIA 
ESPECIALIZADO

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

25.077/1 BISCAYCHIPY MARTÍN EDUARDO 1 30 00 01 JEFE DE DIVISIÓN 110120004 Div. Laboratorios

LICENCIADO EN 25.085/1 SABBADINI GUSTAVO ROBERTO 2 98 68 25 110110413 CAPS Las Heras



ENFERMERÍA II

25.110/2 GIGENA VERONICA DEL VALLE 2 98 67 22
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA III

110110303 CAPS La Peregrina

25.112/1 ECHENIQUE CARINA ANDREA 2 17 00 20
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA II

110110309 CAPS Aeroparque

25.124/2 LOPEZ ANABELA ELISA 2 98 65 22
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA III

110110405 CAPS El Martillo

25.155/1 FRANCO PAOLA ANDREA 4 20 66 06
TÉCNICO EN RADIOLOGÍA 
II

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

25.163/2 IRIART MARIANELA 2 98 67 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

25.203/1 D'AMBRA MICAELA 2 98 00 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110110316 CAPS Félix U. Camet

25.204/1 TEGERINA VIRGINIA 2 17 67 20
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA II

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

25.223/1 MENDOZA LUISA ESTELA 4 20 00 06
TÉCNICO EN RADIOLOGÍA 
II

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

25.263/2 ESPINDOLA AMELIA BEATRIZ 4 15 00 06 TÉCNICO EN RADIOLOGÍA I110110304 CAPS IREMI

25.266/1 BUSTOS MARIANA SILVINA 2 98 65 22
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA III

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

25.274/1 ORELLANA RAMÓN EDUARDO 4 20 66 04
SUPERVISOR DE 
ENFERMERIA

110110304 CAPS IREMI

25.365/2 ALBISETTI MARIA CECILIA 2 98 65 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110110404 CAPS Belgrano

25.366/1 RECH MARCELO FAVIO 2 17 65 20
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA II

110110309 CAPS Aeroparque



25.375/1 RODRIGUEZ MARCELO ROLANDO 4 15 00 04 ENFERMERO II 110110402 CAPS Batán

25.377/1 GARCIA SILENZI MARIA CAROLINA 2 21 64 13
ODONTÓLOGO 
ESPECIALIZADO

110121001 División Odontología

25.379/2 RODON RUTH ALICIA 2 22 66 13 ODONTÓLOGO SUPERIOR 110121001 División Odontología

25.380/1 TAGLIAFERRI PAULA NOEMÍ 2 21 00 12
PROF. CARRERA MAYOR 
ESPECIALIZADO

110120001 Div. Servicio Social en Salud

25.389/2 CARRASCO PATRICIA LEONOR 2 98 00 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110110413 CAPS Las Heras

25.391/1 GARCIA CRISTINA BEATRIZ 2 21 00 09
VETERINARIO 
ESPECIALIZADO

110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

25.404/1 FINAMORE MONICA MARCELA 2 98 65 18
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR II

110130100 Dpto. Salud Mental

25.460/1 COSTA NICOLAS MARTIN 2 21 00 17
LIC. EN ENFERMERÍA 
ESPECIALIZADO

110110410 CAPS Estación Chapadmalal

25.489/1
ALEGRIA 
ALVARADO

JORGE ANDRES 2 21 00 17
LIC. EN ENFERMERIA 
ESPECIALIZADO

110110402 CAPS Batán

25.490/1 DAL'BO HECTOR MANUEL 4 15 65 04 ENFERMERO II 110110417 CAPS Santa Rita

25.496/1 VARGAS MARCELO GASTON 1 30 00 01 JEFE DE DIVISIÓN 110100005 Div. Medicina General

25.538/1 ABAD DIEGO FERNANDO 2 98 64 20 ODONTÓLOGO II 110121001 División Odontología

25.539/1 CORBALAN NANCY MABEL 2 98 65 22
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA III

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

25.541/1 LOPEZ AZZARA MATIAS EZEQUIEL 2 98 64 20 ODONTÓLOGO II 110121001 División Odontología

25.542/1 PINTO MABEL ELSA 2 17 65 20
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA II

110110304 CAPS IREMI



25.597/1
FERNANDES 
CHAMUSCO

HERMES LUCAS 2 21 66 17
LIC. EN ENFERMERÍA 
ESPECIALIZADO

110010001 Div. Coord. SAME

25.631/1 ROJAS MARIA AMALIA 2 21 66 16
BIOQUIMICO 
ESPECIALIZADO

110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

25.648/1 ALVAREZ DANIELA SOLEDAD 2 17 65 20
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA II

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

25.650/1 CELESTINO PAOLA 2 21 65 17
LIC. EN ENFERMERIA 
ESPECIALIZADO

110110305 CAPS Libertad

25.651/1 DI PAOLO LAURA GABRIELA 2 98 00 18
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR II

110100000 Subsría. De Salud

25.652/1 GONZALEZ LIDIA ELENA 2 98 66 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110110302 CAPS Ameghino

25.655/1 MONTENEGRO ALEJANDRO ESTEBAN 2 98 68 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110010001 Div. Coord. SAME

25.656/1 PAGANI GABRIELA ALEJANDRA2 22 66 13 ODONTÓLOGO SUPERIOR 110121001 División Odontología

25.660/1 TOÑANES JULIAN NAZARENO 2 98 66 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

25.662/1 SIMON NANCY MABEL 2 98 65 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110110308 CAPS 9 de Julio

25.663/1 CRESPI CECILIA AIDA 2 21 00 12
PROF. CARRERA MAYOR 
ESPECIALIZADO

110100003 Div. Atención de la Mujer

25.664/1 ZANARDI JULIETA ROCIO 0 15 99 01 DIRECTOR COORDINADOR 110000000 Secretaría de Salud

25.664/1 ZANARDI JULIETA ROCIO 2 21 00 13
ODONTÓLOGO 
ESPECIALIZADO

110121001 División Odontología

25.666/1 GUIMET ROMINA ANDREA 2 21 65 12
PROF. CARRERA MAYOR 
ESPECIALIZADO

110100007 Div. Gestión en Nutrición



25.669/1 OCAMPO OLGA MABEL 2 98 00 19 PROF. CARRERA MENOR III 110100003 Div. Atención de la Mujer

25.679/1 NOVILLO NATALIA SUSANA 4 11 69 01
TÉCNICO ESPECIALIZADO 
II

110030200 Dpto. Capital Humano

25.680/3 GARCIARENA MARIA FLORENCIA 2 98 65 20 ODONTÓLOGO II 110121001 División Odontología

25.681/1 BUSILLI MARÍA MARTA 2 22 00 15
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOC. SUPERIOR

110120001 Div. Servicio Social en Salud

25.682/1 LALLI ANA ALEJANDRA 2 21 66 15
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOCIAL ESPECIALIZADO

110120001 Div. Servicio Social en Salud

25.683/1 ROLDAN LIDIA ISABEL 2 21 68 15
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOCIAL ESPECIALIZADO

110120001 Div. Servicio Social en Salud

25.711/1 GUTIERREZ MARIA FERNANDA 2 98 67 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110010001 Div. Coord. SAME

25.717/1 FRAGA MARÍA NOELIA 2 21 67 15
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOCIAL ESPECIALIZADO

110120001 Div. Servicio Social en Salud

25.718/1 GIOVINAZZO ROMINA SILVANA 2 21 00 15
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOCIAL ESPECIALIZADO

110120001 Div. Servicio Social en Salud

25.720/1 MENENDEZ LORENA MARICEL 2 21 00 15
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOCIAL ESPECIALIZADO

110120001 Div. Servicio Social en Salud

25.721/1 ORIOLI MARÍA VALERIA 2 21 67 15
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOCIAL ESPECIALIZADO

110120001 Div. Servicio Social en Salud

25.722/1 RODRIGUEZ LUISINA AMANDA 2 21 65 15
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOCIAL ESPECIALIZADO

110120001 Div. Servicio Social en Salud

25.726/1 BETANCOR LAURA VERONICA 2 22 74 17
LIC. EN ENFERMERÍA 
SUPERIOR

110100000 Subsría. De Salud

25.756/1 KIROF MARCELA ALEJANDRA 2 21 66 16
BIOQUIMICO 
ESPECIALIZADO

110100003 Div. Atención de la Mujer



25.758/1 LOPEZ SILVIA INÉS 2 21 66 16
BIOQUIMICO 
ESPECIALIZADO

110110304 CAPS IREMI

25.759/1 CACERES IBARRAMARIANO IGNACIO 4 20 66 03
TÉCNICO LABORATORISTA 
III

110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

25.760/1 GALLARDO CAROLINA 4 15 66 05
TÉCNICO LABORATORISTA 
II

110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

25.761/1 LOPEZ MARIA FLORENCIA 4 20 66 03
TÉCNICO LABORATORISTA 
III

110100003 Div. Atención de la Mujer

25.762/1 POLO NANCY BEATRIZ 4 20 66 03
TÉCNICO LABORATORISTA 
III

110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

25.763/1 POMI JORGELINA 4 20 66 03
TÉCNICO LABORATORISTA 
III

110100003 Div. Atención de la Mujer

25.780/2 DITZEL MARIELA ALEJANDRA 2 98 00 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

25.827/1 ARIAS FATIMA ALICIA 2 98 67 22
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA III

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

25.829/1 MERLOS ELIZABETH LEONOR 2 21 65 17
LIC. EN ENFERMERIA 
ESPECIALIZADO

110110414 CAPS C de Meyrelles

25.842/1 CORTIÑAS ROBERTO MANUEL 2 98 67 22
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA III

110110409 CAPS El Boquerón

25.857/1 GONZALEZ SANTIAGO DAMIAN 1 31 00 01 JEFE DE DEPARTAMENTO 110130100 Dpto. Salud Mental

25.860/1 MOLINA PAOLA YANINA 2 98 00 09 PSICÓLOGO II 110130100 Dpto. Salud Mental

25.914/1 ROCHA MARIA 2 21 65 17
LIC. EN ENFERMERIA 
ESPECIALIZADO

110110313 CAPS Centenario

25.915/1 DEL VALLE GISELLA VANINA 2 21 65 17
LIC. EN ENFERMERIA 
ESPECIALIZADO

110110409 CAPS El Boquerón



25.916/1 PEREZ VELIZ ESTELA NOEMI 2 98 67 22
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA III

110110315 CAPS Estación Camet

25.917/2 ANTONIO ULISES OMAR 2 17 68 20
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA II

110110404 CAPS Belgrano

25.918/1 SORIA NOBREGA FLORENCIA 2 21 65 13
ODONTÓLOGO 
ESPECIALIZADO

110121001 División Odontología

25.997/1 CAPITOLI MARIA CECILIA 4 20 65 06
TÉCNICO EN RADIOLOGÍA 
II

110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

26.065/1 PETIT SOLEDAD EDELMIRA 2 17 64 17
PROFESIONAL CARRERA 
MENOR II

110100003 Div. Atención de la Mujer

26.070/1 GIBEAUD DANIELA BEATRIZ 2 21 00 15
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOCIAL ESPECIALIZADO

110120001 Div. Servicio Social en Salud

26.071/1 PRIETO ANA MARÍA EUGENIA 2 21 68 15
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOCIAL ESPECIALIZADO

110120001 Div. Servicio Social en Salud

26.098/1 ALAGNA NORMA RAQUEL 2 98 00 09 PSICÓLOGO II 110130100 Dpto. Salud Mental

26.259/7 LUCERO
ANALÍA ROMINA 
BETINA

5 14 67 01
SUPERVISOR 
ADMINISTRATIVO

110110313 CAPS Centenario

26.262/1 VILLEGAS FEDERICO JORGE 2 21 63 13
ODONTÓLOGO 
ESPECIALIZADO

110121001 División Odontología

26.264/1 ALBAYA DANIEL OSCAR 2 98 00 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

26.283/1 DI LEO PATRICIA ALEJANDRA 7 8 68 01 PERSONAL DE SERVICIO III 110100200 Dpto. Bromatología

26.296/1 DAVIES MARIA SOLEDAD 7 6 66 01 PERSONAL DE SERVICIO II 110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

26.300/1 ARRINDA MARIA EUGENIA 2 98 64 13 FONOAUDIOLOGO III 110130100 Dpto. Salud Mental



26.322/1 GABARAIN SONIA VIVIANA 2 21 67 09
VETERINARIO 
ESPECIALIZADO

110100200 Dpto. Bromatología

26.324/1 ALI PEÑALVER PABLO ALEJANDRO 2 98 67 11 VETERINARIO II 110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

26.326/1 ALEKSEENKO JORGE LUIS 2 21 67 09
VETERINARIO 
ESPECIALIZADO

110100200 Dpto. Bromatología

26.355/1 ALBAYA SILVIA MARIELA 2 21 00 17
LIC. EN ENFERMERIA 
ESPECIALIZADO

110110308 CAPS 9 de Julio

26.379/1 RODRIGUEZ PLA
MARÍA DE LOS 
ANGELES

2 21 00 08
PSICÓLOGO 
ESPECIALIZADO

110130101 Div. At. de la Salud Mental

26.536/1 DI LEO CARINA BELÉN 2 17 00 20
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA II

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

26.537/1 BARILA CLAUDIA ALEJANDRA 2 21 67 17
LIC. EN ENFERMERÍA 
ESPECIALIZADO

110010001 Div. Coord. SAME

26.538/1 MOSCUZZA ANGÉLICA MARÍA 5 10 00 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110110307 CAPS 2 de Abril

26.547/1 LEUENBERGER LAURA 5 18 67 01
SUPERIOR 
ADMINISTRATIVO

110100200 Dpto. Bromatología

26.580/1 GONZALEZ AGUSTINA 2 21 64 08
PSICÓLOGO 
ESPECIALIZADO

110130100 Dpto. Salud Mental

26.583/1 ALVAREZ NATALIA TERESA 2 21 65 08
PSICÓLOGO 
ESPECIALIZADO

110130100 Dpto. Salud Mental

26.735/1 BENAVIDES SUSANA ESTHER 7 14 67 02 PERSONAL DE SERVICIO V 110130100 Dpto. Salud Mental

26.849/1 IACOPONI MARÍA SOLEDAD 2 21 65 12
PROF. CARRERA MAYOR 
ESPECIALIZADO

110100007 Div. Gestión en Nutrición

PSICÓLOGO 27.032/1 UZQUIZA FEDERICO MARTÍN 2 21 00 08 110130101 Div. At. de la Salud Mental



ESPECIALIZADO

27.190/1 OKZAN ANDREA MARCELA 5 18 67 01
SUPERIOR 
ADMINISTRATIVO

110100000 Subsría. De Salud

27.417/1 TEGNI MAXIMILIANO PABLO 2 21 66 12
PROF. CARRERA MAYOR 
ESPECIALIZADO

110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

27.474/1
CONCETTI 
CORTEZ

DIEGO HERNAN 4 18 65 01 TÉCNICO IV 110100300 Dpto. Seguridad Alimentaria

27.475/1
SOSA 
ALMENDRAS

LILIANA RAQUEL 2 21 64 12
PROF. CARRERA MAYOR 
ESPECIALIZADO

110100003 Div. Atención de la Mujer

27.476/1 SIMON DIEGO MARTÍN 5 18 00 01
SUPERIOR 
ADMINISTRATIVO

110110407 CAPS Colonia Chapadmalal

27.477/1 SPINELLI MARÍA ALEJANDRA 2 21 64 12
PROF. CARRERA MAYOR 
ESPECIALIZADO

110100003 Div. Atención de la Mujer

27.478/1 SANDOVAL MARÍA ALEJANDRA 5 18 00 01
SUPERIOR 
ADMINISTRATIVO

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

27.479/1 SEGURA FRANCISCO ANTONIO 2 98 65 11 VETERINARIO II 110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

27.480/1 STRINGHINI LIONEL 2 98 66 22
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA III

110110402 CAPS Batán

27.482/1 ROBERTO CECILIA INÉS 2 98 64 18
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR II

110130100 Dpto. Salud Mental

27.483/1 RODRIGUEZ MARIA MANUELA 2 98 00 22
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA III

110110312 CAPS Belisario Roldán

27.484/1 RUIZ MARÍA LAURA 2 17 65 20
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA II

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

PROFESIONAL CARRERA 27.487/1 PAGANO MARIA CONSTANZA 2 98 65 18 110100007 Div. Gestión en Nutrición



MAYOR II

27.488/1 PALUMBO ALEJANDRA BEATRIZ 2 17 65 22
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110110403 CAPS Playas del Sur

27.490/1 NUÑEZ ROCIO AGUSTINA 2 17 65 20
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA II

110110412 CAPS Las Américas

27.492/1 MORENO SUSANA ELVIRA 4 18 67 01 TÉCNICO IV 110100000 Subsría. De Salud

27.493/1 LANZA MARÍA NATALIA 5 18 67 01
SUPERIOR 
ADMINISTRATIVO

110100000 Subsría. De Salud

27.494/1 ACHATZ NICOLÁS 5 18 67 01
SUPERIOR 
ADMINISTRATIVO

110110309 CAPS Aeroparque

27.496/1 GAROFALO NOELIA GRISEL 2 98 65 25
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA III

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

27.497/1 DARTHAZZAU MARÍA FERNANDA 2 98 66 22
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA III

110110312 CAPS Belisario Roldán

27.499/1 CHERVO CINTIA NATALIA 2 21 63 12
PROF. CARRERA MAYOR 
ESPECIALIZADO

110130100 Dpto. Salud Mental

27.505/1 AVILA WALTER ALEJANDRO 5 18 67 01
SUPERIOR 
ADMINISTRATIVO

110030200 Dpto. Capital Humano

27.506/1 ALBANI MARIA LUJAN 2 98 64 14
TERAPISTA OCUPACIONAL 
II

110130100 Dpto. Salud Mental

27.507/1 AINCHIL JORGE LUIS 2 21 00 09
VETERINARIO 
ESPECIALIZADO

110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

27.509/1 NASAROV PAULA CECILIA 2 98 63 20 ODONTÓLOGO II 110121001 División Odontología

27.510/1 PARIANI
EVANGELINA 
MARCELA

2 98 64 20 ODONTÓLOGO II 110121001 División Odontología



27.593/1 GANDINI JOSEFINA 2 98 67 18
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR II

110100003 Div. Atención de la Mujer

27.613/1 BOZZONE GRISELDA LAURA 2 21 66 08
PSICÓLOGO 
ESPECIALIZADO

110130101 Div. At. de la Salud Mental

27.635/1 RIASOL SONIA ALEJANDRA 2 98 67 09 PSICÓLOGO II 110130100 Dpto. Salud Mental

27.646/1 SOSA DIEGO ADRIÁN 4 20 66 06
TÉCNICO EN RADIOLOGÍA 
II

110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

27.848/1 GUERRA MARIA MARTA 2 21 67 08
PSICÓLOGO 
ESPECIALIZADO

110130100 Dpto. Salud Mental

27.854/1 RABINI LUCIANA 2 98 66 18
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR II

110130000 Dcción. Gral. CEMA

27.867/1 AZARA CLAUDIA FABIANA 4 20 66 03
TÉCNICO LABORATORISTA 
III

110110304 CAPS IREMI

27.887/1 COLOCCINI JOSE LUIS 2 21 65 08
PSICÓLOGO 
ESPECIALIZADO

110130100 Dpto. Salud Mental

27.915/1 CARIAGA NANCY CLIDE 2 21 65 17
LIC. EN ENFERMERÍA 
ESPECIALIZADO

110110303 CAPS La Peregrina

28.050/1 SERRANI MARÍA EUGENIA 2 21 66 13
ODONTÓLOGO 
ESPECIALIZADO

110121001 División Odontología

28.057/1 RIVAS PABLO CRUZ 2 98 00 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

28.058/1 DRAKE JULIO ANIBAL 2 17 00 20
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA II

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

28.083/2 GENS
MARIA NATALIA 
SOLEDAD

2 98 64 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110110403 CAPS Playas del Sur

PROF. CARRERA MAYOR 28.084/1 GARCIA JULIAN AYEN 2 21 66 12 110100007 Div. Gestión en Nutrición



ESPECIALIZADO

28.085/1 LEONI LEANDRO DANIEL 2 21 65 12
PROF. CARRERA MAYOR 
ESPECIALIZADO

110100007 Div. Gestión en Nutrición

28.086/1 ANCHOVERRI WALTER JORGE 2 98 64 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

28.087/1 CUARTAS CAROLINA 2 98 00 22
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA III

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

28.088/1 DOMINGUEZ LORENA BEATRIZ 2 98 67 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

28.089/1 LOPEZ MARIA CAROLINA 2 98 00 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110110414 CAPS C de Meyrelles

28.090/1 COSSO SABRINA MÓNICA 2 98 66 18
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR II

110130100 Dpto. Salud Mental

28.091/1 RADIBANIUK DIEGO MAXIMILIANO 2 98 74 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

28.092/1 SAIZ VALERIA CAROLINA 2 98 00 22
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA III

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

28.093/1 JUNKER MARIA VERONICA 2 98 65 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110110302 CAPS Ameghino

28.104/1 NADDEO DIEGO EDUARDO 2 21 63 08
PSICÓLOGO 
ESPECIALIZADO

110130100 Dpto. Salud Mental

28.105/1 GAGGINI MARIA DEL ROSARIO 2 98 00 18
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR II

110130100 Dpto. Salud Mental

28.118/1 FERRAROTTI ANA MARCELA 2 98 66 14
TERAPISTA OCUPACIONAL 
II

110130100 Dpto. Salud Mental

TERAPISTA OCUPACIONAL 28.119/1 CUTRERA JULIETA 2 98 65 14 110130100 Dpto. Salud Mental



II

28.120/1 RIZZO LAURA PATRICIA 2 98 63 18
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR II

110130100 Dpto. Salud Mental

28.150/1 SANCHEZ MAGALI ELIZABET 2 98 00 21
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOCIAL II

110120001 Div. Servicio Social en Salud

28.156/1 ANDRES MARIA MONTSERRAT 2 98 66 21
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOCIAL II

110120001 Div. Servicio Social en Salud

28.178/1 VERFAILLE DIEGO ENRIQUE 2 98 64 20 ODONTÓLOGO II 110121001 División Odontología

28.181/1 CASSINI TAMARA 2 21 00 08
PSICÓLOGO 
ESPECIALIZADO

110130100 Dpto. Salud Mental

28.182/1 VILLALBA MARIA LAURA 2 21 67 12
PROF. CARRERA MAYOR 
ESPECIALIZADO

110130100 Dpto. Salud Mental

28.206/1 RODRIGUEZ ADRIANA INÉS 2 98 65 18
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR II

110100003 Div. Atención de la Mujer

28.342/1 TAJAN CARLA VERÓNICA 2 98 00 21
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOCIAL II

110120001 Div. Servicio Social en Salud

28.343/1 DI BELLO KARINA IVANA 2 98 00 21
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOCIAL II

110120001 Div. Servicio Social en Salud

28.344/1 MONDANI
ERNESTINA MARÍA 
MARTA

2 98 64 21
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOCIAL II

110120001 Div. Servicio Social en Salud

28.345/1 LAZO FERNANDO JORGE 2 98 67 21
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOCIAL II

110120001 Div. Servicio Social en Salud

28.346/1 CASTELVETRI JULIETA 2 98 00 21
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOCIAL II

110120001 Div. Servicio Social en Salud

28.347/1 BIRMAN LAURA GABRIELA 2 98 00 21
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOCIAL II

110120001 Div. Servicio Social en Salud



28.351/1 GARCIA MAYOR MARIA MARTINA 2 21 64 14
TERAPISTA OCUPACIONAL 
ESPECIALIZADO

110130100 Dpto. Salud Mental

28.371/1 VEGA MICAELA 5 14 67 01
SUPERVISOR 
ADMINISTRATIVO

110030200 Dpto. Capital Humano

28.373/1 PINILLA JUAN PABLO 5 14 00 01
SUPERVISOR 
ADMINISTRATIVO

110030200 Dpto. Capital Humano

28.374/1
ZAPPULLA 
QUINDIMIL

MARCIO EZEQUIEL 5 14 74 01
SUPERVISOR 
ADMINISTRATIVO

110110413 CAPS Las Heras

28.375/1 GILARDI JUAN IGNACIO 5 14 68 01
SUPERVISOR 
ADMINISTRATIVO

110110304 CAPS IREMI

28.386/1 RODRIGUEZ RAUL HERNAN 4 20 65 06
TÉCNICO EN RADIOLOGÍA 
II

110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

28.404/6 PELAEZ MARIA PAULA 2 98 65 18
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR II

110100007 Div. Gestión en Nutrición

28.419/2 FINKELSTEIN PABLO ALBERTO 1 31 00 01 JEFE DE DEPARTAMENTO 110100200 Dpto. Bromatología

28.441/1 DIAZ MARIA FLORENCIA 2 98 64 18
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR II

110130100 Dpto. Salud Mental

28.445/1 SPOSITO LUCIANA LEA 4 14 68 03 TÉCNICO III 110130000 Dcción. Gral. CEMA

28.452/1 MARQUASSUZAA MARIA SOL 5 18 65 01
SUPERIOR 
ADMINISTRATIVO

110030200 Dpto. Capital Humano

28.538/1 LUJAN CECILIA 2 98 65 18
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR II

110100003 Div. Atención de la Mujer

28.584/2 DERAMO MARIA ANA ELENA 5 10 65 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110000000 Secretaría de Salud

28.589/1 HORMAECHEA MARIA BELEN 2 98 65 22
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA III

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería



28.590/1 LUDUEÑA JUAN CARLOS 2 98 00 22
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA III

110110403 CAPS Playas del Sur

28.601/1 MARQUEZ ANIBAL 2 21 00 11
PROF. EN CS. ECONÓMICAS 
ESPECIALIZADO

110000202
División de Gestion y Control de 
Contrataciones

28.674/1 COLOMBINI BETINA JUDITH 5 14 65 01
SUPERVISOR 
ADMINISTRATIVO

110100000 Subsría. De Salud

28.694/1 BERARDI VERÓNICA LAURA 2 17 00 16
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR I

110130100 Dpto. Salud Mental

28.695/1 SUAREZ PABLO MIGUEL 5 14 67 01
SUPERVISOR 
ADMINISTRATIVO

110110417 CAPS Santa Rita

28.696/1 SOLER JORGELINA 5 14 67 01
SUPERVISOR 
ADMINISTRATIVO

110100000 Subsría. De Salud

28.710/1 SPINETTA MARCELA ALEJANDRA 4 14 66 03 TÉCNICO III 110130001 Div. Farmacia

28.711/1 FLOREZ FERNANDA 4 10 66 03 TÉCNICO II 110130001 Div. Farmacia

28.720/1 LLISTOSELLA MONICA 1 30 00 01 JEFE DE DIVISIÓN 110030200 Dpto. Capital Humano

28.807/3 TEJEDOR LIGIA ROMINA 2 98 65 20 ODONTÓLOGO II 110121001 División Odontología

28.875/1 SOLIS MONSALVEMARIA JULIA 2 98 65 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110110403 CAPS Playas del Sur

28.896/1 GONZALEZ VIVIANA INÉS 2 17 00 20
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA II

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

28.904/1 CAMPOS FABIANA CARINA 2 17 65 20
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA II

110110402 CAPS Batán

28.915/2 CASTRO MARIA EMILIANA 2 17 68 19
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOCIAL I

110120001 Div. Servicio Social en Salud



29.065/1 DODERO ROMELIA ILIANA 2 98 00 09 PSICÓLOGO II 110130100 Dpto. Salud Mental

29.083/1 DE SIMON MARTIN NESTOR 5 14 00 01
SUPERVISOR 
ADMINISTRATIVO

110130000 Dcción. Gral. CEMA

29.113/1 DAMIANO MARTIN OSCAR 4 14 68 03 TÉCNICO III 110130100 Dpto. Salud Mental

29.122/1
VACCARO 
MOHAMUD

ROBERTO ENRIQUE 2 17 00 20
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA II

110010001 Div. Coord. SAME

29.123/1 CELAYA GABRIEL OSVALDO 2 98 67 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110110403 CAPS Playas del Sur

29.124/1
CASTELLANOS 
GALLARDO

MARIA ISABEL 2 98 00 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110110413 CAPS Las Heras

29.125/1 AUGELLETTA MARIA CAROLINA 2 98 00 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

29.126/1 LATERZA VERONICA DANIELA 2 98 00 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110110303 CAPS La Peregrina

29.128/1 ORDOÑEZ NOEMÍ FELIPA 2 98 65 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

29.129/1 AYALA FERNANDO PEDRO 4 11 00 01
TÉCNICO ESPECIALIZADO 
II

110130100 Dpto. Salud Mental

29.137/1 LEDESMA ROSANA ELIZABETH 2 17 67 20
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA II

110010001 Div. Coord. SAME

29.139/1 OTEIZA ESTEFANIA 2 98 64 18
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR II

110100000 Subsría. De Salud

29.148/1 FUSARO MARIA BELEN 2 21 00 09
VETERINARIO 
ESPECIALIZADO

110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

29.198/1 ALVAREZ WALTER ANDRES 2 17 00 20
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA II

110010001 Div. Coord. SAME



29.199/1 ALVAREZ DIEGO MAXIMILIANO 2 17 00 22
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110010001 Div. Coord. SAME

29.200/1 PALAVECINO MARIO GERMAN 2 17 67 20
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA II

110010001 Div. Coord. SAME

29.202/1 ROJAS MARIA ELIZABETH 2 17 00 20
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA II

110110403 CAPS Playas del Sur

29.235/1 LUCHEZZI ESTEBAN ORLANDO 4 15 74 01
TÉCNICO ESPECIALIZADO 
III

110110000 Dcción. Gral. APS

29.253/1 LIPPOLD MAYRA GEORGINA 2 98 00 21
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOCIAL II

110120001 Div. Servicio Social en Salud

29.275/1 CHARPIN MARIA AGUSTINA 2 98 00 21
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOCIAL II

110120001 Div. Servicio Social en Salud

29.276/1 MANGINI LEANDRA ANALIA 2 98 64 21
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOCIAL II

110120001 Div. Servicio Social en Salud

29.319/1 PERALTA WALTER ADRIAN 4 20 67 06
TÉCNICO EN RADIOLOGÍA 
II

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

29.320/1 PARDO RAÚL JOSÉ 4 20 65 06
TÉCNICO EN RADIOLOGÍA 
II

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

29.321/1 MARI ANGEL ARIEL 4 20 67 06
TÉCNICO EN RADIOLOGÍA 
II

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

29.322/1 MINEO ANA MARÍA 4 20 65 06
TÉCNICO EN RADIOLOGÍA 
II

110110304 CAPS IREMI

29.323/1 MARINIER MATÍAS RODRIGO 4 20 65 06
TÉCNICO EN RADIOLOGÍA 
II

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

29.359/1 MASCITTI LUIS ALBERTO 4 11 00 04
TÉCNICO LABORATORISTA 
I

110110304 CAPS IREMI



29.360/1 GISPERT MARÍA DEL MAR 5 14 65 1
SUPERVISOR 
ADMINISTRATIVO

110110403 CAPS Playas del Sur

29.361/1 FARABOLINI ELIZABETH CLAUDIA 5 14 68 1
SUPERVISOR 
ADMINISTRATIVO

110130000 Dcción. Gral. CEMA

29.362/1 DIAZ MARIA SOLEDAD 5 14 00 1
SUPERVISOR 
ADMINISTRATIVO

110121001 División Odontología

29.363/1 ALFIERO YESICA 5 14 00 01
SUPERVISOR 
ADMINISTRATIVO

110130000 Dcción. Gral. CEMA

29.364/1 ALBAITERO MARTÍN HORACIO 4 14 00 09
ESPECIALISTA EN 
CONTRATACIONES I

110130000 Dcción. Gral. CEMA

29.365/1 URANGA PATRICIA GRACIELA 4 11 74 1
TÉCNICO ESPECIALIZADO 
II

110130000 Dcción. Gral. CEMA

29.366/1 MONJE JULIO HERNÁN 6 12 69 01 MAESTRO DE OFICIO 110100000 Subsría. De Salud

29.367/1 SPINATO MAURICIO 6 12 69 01 MAESTRO DE OFICIO 110100000 Subsría. De Salud

29.368/1 ABALLAY FABIÁN LUIS 6 9 69 01 OFICIAL 110130000 Dcción. Gral. CEMA

29.369/1 BECHIR JUAN MARTÍN 5 14 67 01
SUPERVISOR 
ADMINISTRATIVO

110030200 Dpto. Capital Humano

29.370/1 CORONEL PAOLA ROXANA 5 14 00 01
SUPERVISOR 
ADMINISTRATIVO

110030200 Dpto. Capital Humano

29.371/1 BARRETO HUGO FABIÁN 4 15 00 01
TÉCNICO ESPECIALIZADO 
III

110100000 Subsría. De Salud

29.470/1 DI MARCO MARÍA LUJÁN 2 21 00 15
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOCIAL ESPECIALIZADO

110100000 Subsría. De Salud

29.471/1 MACEROLI LETICIA VICTORIA 4 15 00 01
TÉCNICO ESPECIALIZADO 
III

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería



29.472/1 REYES TAMARA GABRIELA 2 21 00 15
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOCIAL ESPECIALIZADO

110100000 Subsría. De Salud

29.474/1 BISCOCHEA MARÍA VICTORIA 4 11 00 01
TÉCNICO ESPECIALIZADO 
II

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

29.476/1 CASTILLETTI CAROLINA LOURDES 5 14 00 1
SUPERVISOR 
ADMINISTRATIVO

110130000 Dcción. Gral. CEMA

29.477/1 COSTA EMILCE ELISABET 5 10 00 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110130000 Dcción. Gral. CEMA

29.478/1 COLOMBO MARÍA BELÉN 5 14 65 1
SUPERVISOR 
ADMINISTRATIVO

110130000 Dcción. Gral. CEMA

29.479/1 GALLARDO CINTIA GISELA 5 14 64 01
SUPERVISOR 
ADMINISTRATIVO

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

29.481/1 GERES EVANGELINA NOELIA 5 14 00 1
SUPERVISOR 
ADMINISTRATIVO

110130000 Dcción. Gral. CEMA

29.482/1
GONZALEZ 
SCHWEIZER

PATRICIA 5 10 66 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110110310 CAPS Alto Camet

29.483/1 GUEVARA LUCAS EZEQUIEL 4 11 00 1
TÉCNICO ESPECIALIZADO 
II

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

29.484/1 GUIMAREY GRACIELA MÓNICA 5 10 67 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110130000 Dcción. Gral. CEMA

29.485/1 LLORENS PRADO JAVIER LÁZARO 5 10 00 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110030200 Dpto. Capital Humano

29.486/1 REY MARÍA SOL 2 17 67 16
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR I

110100007 Div. Gestión en Nutrición

29.487/1 SOLARI MARÍA DEL MAR 5 14 74 1
SUPERVISOR 
ADMINISTRATIVO

110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"



29.489/1 ZUMPANO
MARÍA DE LAS 
MERCEDES

5 10 00 1
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110130000 Dcción. Gral. CEMA

29.490/1 TIRONE MOIRA KARINA 5 14 00 1
SUPERVISOR 
ADMINISTRATIVO

110130000 Dcción. Gral. CEMA

29.607/1 MACIAS LAINEZ MELISA 4 11 65 1
TÉCNICO ESPECIALIZADO 
II

110121001 División Odontología

29.608/1 FITA MARIANA EDITH 2 98 65 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110100000 Subsría. De Salud

29.609/1 GUTIERREZ GABRIELA ASCENSION 4 11 65 01
TÉCNICO ESPECIALIZADO 
II

110100000 Subsría. De Salud

29.610/1 FUOCO VANESA SOLEDAD 4 11 65 01
TÉCNICO ESPECIALIZADO 
II

110121001 División Odontología

29.612/1 ZAMBELLI LORENA SUSANA 4 11 65 01
TÉCNICO ESPECIALIZADO 
II

110121001 División Odontología

29.613/1 VENTURINO MARIA DEL MAR 2 21 63 13
ODONTÓLOGO 
ESPECIALIZADO

110121001 División Odontología

29.614/1 CASELLAS NATALIA RAQUEL 2 98 68 20 ODONTÓLOGO II 110000003 Div. Epid. y Estadísticas en Salud

29.616/1 D'ANTONIO RAMIRO MARTÍN 2 21 63 13
ODONTÓLOGO 
ESPECIALIZADO

110121001 División Odontología

29.617/1 BRIK MARIA EUGENIA 2 21 64 13
ODONTÓLOGO 
ESPECIALIZADO

110121001 División Odontología

29.618/1 ADORNO MARÍA PAZ 2 21 64 13
ODONTÓLOGO 
ESPECIALIZADO

110121001 División Odontología

29.619/1 BRUSA JULIÁN ANDRÉS 2 21 64 13
ODONTÓLOGO 
ESPECIALIZADO

110121001 División Odontología

ODONTÓLOGO 29.621/1 COUSSEAU PERLA ANDREA 2 21 64 13 110121001 División Odontología



ESPECIALIZADO

29.622/1
ELIZAGOYEN 
IBARROLA

PABLO RAÚL 2 21 64 13
ODONTÓLOGO 
ESPECIALIZADO

110121001 División Odontología

29.623/1 GIARETTI GISELA MURIEL 2 98 63 20 ODONTÓLOGO II 110121001 División Odontología

29.626/1 PERAL PAMELA VICTORIA 2 21 64 13
ODONTÓLOGO 
ESPECIALIZADO

110121001 División Odontología

29.629/1 COSENTINO CARLA LORENA 4 11 65 01
TÉCNICO ESPECIALIZADO 
II

110100000 Subsría. De Salud

29.630/1 SANCHEZ NOELIA PAOLA 4 11 00 01
TÉCNICO ESPECIALIZADO 
II

110130000 Dcción. Gral. CEMA

29.640/1 PILI MARÍA FLORENCIA 5 10 65 1
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110030200 Dpto. Capital Humano

29.641/1 TOR ALEJANDRO GABRIEL 5 14 69 01
SUPERVISOR 
ADMINISTRATIVO

110110404 CAPS Belgrano

29.642/1 DEL RIO NICOLÁS 5 10 67 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110110416 CAPS Ing. Nando Miconi

29.643/1 VAISINGER MARÍA EVA 5 14 67 01
SUPERVISOR 
ADMINISTRATIVO

110110304 CAPS IREMI

29.645/1 MENENDEZ SANDRA MARCELA 7 8 00 01 PERSONAL DE SERVICIO III 110130000 Dcción. Gral. CEMA

29.646/1 GARAY MARÍA ESTER 7 8 00 01 PERSONAL DE SERVICIO III 110130000 Dcción. Gral. CEMA

29.647/1 BIANCO DÉBORA CRISTINA 7 8 00 01 PERSONAL DE SERVICIO III 110130000 Dcción. Gral. CEMA

29.648/1 SERVIN LETICIA 7 6 00 01 PERSONAL DE SERVICIO II 110120004 Div. Laboratorios

29.649/1 LANZA MIGUEL ANGEL 7 8 00 01 PERSONAL DE SERVICIO III 110120000 Dcción. Gral. Salud



29.650/1 ACOSTA MARIA SOL 7 6 00 01 PERSONAL DE SERVICIO II 110120004 Div. Laboratorios

29.651/1 ACEREDA PATRICIA ELISABET 7 6 00 01 PERSONAL DE SERVICIO II 110120004 Div. Laboratorios

29.652/1 ALVAREZ ROSSANA ALEJANDRA 4 11 67 01
TÉCNICO ESPECIALIZADO 
II

110130001 Div. Farmacia

29.653/1 DONNET NANCY ELENA 4 11 67 01
TÉCNICO ESPECIALIZADO 
II

110130001 Div. Farmacia

29.656/1 RODRIGUEZ MARIA EUGENIA 5 14 67 01
SUPERVISOR 
ADMINISTRATIVO

110110304 CAPS IREMI

29.657/1 TEGERINA GUILLERMINA 5 10 65 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110110308 CAPS 9 de Julio

29.658/1 ZAMANIEGO EUGENIA GISELE 5 10 00 1
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110110417 CAPS Santa Rita

29.659/1 HOPPE LAURA 5 14 65 1
SUPERVISOR 
ADMINISTRATIVO

110110412 CAPS Las Américas

29.660/1 GUIZZARDI MARÍA VIRGINIA 5 14 67 1
SUPERVISOR 
ADMINISTRATIVO

110130000 Dcción. Gral. CEMA

29.670/1 PEREZ JOSÉ MARÍA 4 15 66 05
TÉCNICO LABORATORISTA 
II

110110304 CAPS IREMI

29.672/1 MANGINI MARÍA SOLEDAD 4 15 66 05
TÉCNICO LABORATORISTA 
II

110110304 CAPS IREMI

29.673/1 JUAREZ SILVIA ARIANA 4 15 66 05
TÉCNICO LABORATORISTA 
II

110110304 CAPS IREMI

29.676/1 FALCONARO DIEGO RENE 4 20 65 06
TÉCNICO EN RADIOLOGÍA 
II

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

29.677/1 ABAD SERGIO ENRIQUE 4 20 65 06
TÉCNICO EN RADIOLOGÍA 
II

110110304 CAPS IREMI



29.678/1 BERNAL JAVIER OMAR 2 98 65 18
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR II

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

29.679/1 BIDIGORRI SABRINA BELÉN 4 20 65 06
TÉCNICO EN RADIOLOGÍA 
II

110110304 CAPS IREMI

29.680/1 GODOY JONATAN JAVIER 4 20 65 06
TÉCNICO EN RADIOLOGÍA 
II

110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

29.682/1 VASCO FLORENCIA SOLEDAD 4 20 65 06
TÉCNICO EN RADIOLOGÍA 
II

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

29.683/1 POURTAU MIRIAN ELENA 4 20 65 06
TÉCNICO EN RADIOLOGÍA 
II

110110304 CAPS IREMI

29.684/1 LEZCANO SILVIA EVELINA 4 20 65 06
TÉCNICO EN RADIOLOGÍA 
II

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

29.685/1 MATOS MARTINA 4 20 65 06
TÉCNICO EN RADIOLOGÍA 
II

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

29.686/1 MADIES MAURO SEBASTIÁN 4 20 65 06
TÉCNICO EN RADIOLOGÍA 
II

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

29.687/1 GIUNTINI CRISTIAN GUSTAVO 4 20 65 06
TÉCNICO EN RADIOLOGÍA 
II

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

29.708/1
GORRITI 
BALVERDE

IVANA GISELE 4 10 00 03 TÉCNICO II 110120001 Div. Servicio Social en Salud

29.731/1 RODRIGUEZ MARIO ALBERTO 2 17 00 20
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA II

110110412 CAPS Las Américas

29.732/1 CANNATA MARIA DELFINA 2 17 00 20
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA II

110110302 CAPS Ameghino

29.734/1 SABALETTE SEBASTIAN OMAR 2 98 66 24 BIOQUÍMICO II 110110304 CAPS IREMI

29.735/1 COLACE GABRIELA MARINA 2 98 66 24 BIOQUÍMICO II 110110304 CAPS IREMI



29.737/1 ROSALES NATALIA LORENA 2 98 66 24 BIOQUÍMICO II 110110304 CAPS IREMI

29.738/1 IBARRA
ADRIANA DE LAS 
MERCEDES

2 17 00 22
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

29.739/1 DANIELE ANDREA KARINA 2 17 63 22
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA II

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

29.740/1 CUTURA ROMINA VERÓNICA 2 98 00 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

29.741/1 BARREIRO MELISA YEMINA 4 11 00 01
TÉCNICO ESPECIALIZADO 
II

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

29.742/1 ADDUCI PAULA CECILIA 2 98 67 22
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA III

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

29.743/1 URQUIJO CAROLINA 4 11 00 01
TÉCNICO ESPECIALIZADO 
II

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

29.744/1 TOÑANES MANUEL JAVIER 2 98 00 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

29.745/1 VINCI LORENA ALICIA 2 98 00 22
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA III

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

29.746/1 CABALLERO SANDRA DANIELA 2 17 00 22
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110110417 CAPS Santa Rita

29.749/1 RAMOS ROBERTA MARCELA 2 98 66 18
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR II

110130100 Dpto. Salud Mental

29.750/1 RODRIGUEZ LILIANA ANDREA 2 98 00 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110110408 CAPS Don Emilio

29.752/1 LACETERA CECILIA ANDREA 2 98 66 18
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR II

110130100 Dpto. Salud Mental

LICENCIADO EN 29.754/1 MANFRIN VERÓNICA AMELIA 2 98 67 25 110120100 Dpto. Coord. De Enfermería



ENFERMERÍA II

29.802/1 IGLESIAS LAURA BEATRIZ 2 98 64 09 PSICÓLOGO II 110130100 Dpto. Salud Mental

29.915/1 PLAZA LUIS MARIA 4 14 74 03 TÉCNICO III 110030200 Dpto. Capital Humano

29.936/1 CISNEROS MARIA VICTORIA 2 98 64 20 ODONTÓLOGO II 110121001 División Odontología

29.937/1 GUGLIELMINO ANABELA LEONOR 2 98 65 21
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOCIAL II

110120001 Div. Servicio Social en Salud

29.962/1 CASTRO MARIA AZUL 4 11 00 01
TÉCNICO ESPECIALIZADO 
II

110130000 Dcción. Gral. CEMA

29.970/1 BARCELO ROMINA CYNTHIA 4 15 00 01
TÉCNICO ESPECIALIZADO 
III

110100003 Div. Atención de la Mujer

29.972/1 DE ROSA ANDREA PAOLA 2 17 00 16
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR I

110130000 Dcción. Gral. CEMA

29.973/1 CERFEDA DEBORA ESTEFANIA 2 17 00 16
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR I

110130000 Dcción. Gral. CEMA

29.984/1 ARIAS CAROLINA ELIZABETH 2 17 00 20
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA II

110110305 CAPS Libertad

29.994/1 GONZALEZ KARINA SOLEDAD 2 98 00 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110110406 CAPS Antártida Argentina

30.089/1 MONJO MARIA CANDELA 15 20 66 03
FISCALIZADOR SANITARIO 
III

110100200 Dpto. Bromatología

30.090/1 MARTIN EVELINA LOURDES 2 98 66 18
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR II

110100200 Dpto. Bromatología

30.112/1 ECHEZARRETA FABIO ALBERTO 7 12 74 01 ORDENANZA III 110030200 Dpto. Capital Humano

PROFESIONAL CARRERA 30.127/1 CODINA MARIA GABRIELA 2 98 00 18 110130001 Div. Farmacia



MAYOR II

30.233/2 PAGANELLI BARBARA ROMINA 5 10 74 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

30.284/1 NASTASI SEBASTIAN ISMAEL 5 10 00 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110110408 CAPS Don Emilio

30.316/1 SOHANER PABLO MARCELO 5 10 67 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110030200 Dpto. Capital Humano

30.322/1 CAJARAVILLA LUCIANO 2 98 00 18
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR II

110100000 Subsría. De Salud

30.323/1 BARRAZA YESICA VANESA 2 98 00 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

30.324/1 FERNANDEZ VERONICA MARIA 2 98 65 18
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR II

110100000 Subsría. De Salud

30.325/1 CODEGA ANTONIO ERNESTO 4 10 00 03 TÉCNICO II 110130000 Dcción. Gral. CEMA

30.326/1 ACOSTA DEBORA INES 2 98 65 18
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR II

110100000 Subsría. De Salud

30.327/1 ALVAREZ MARIA LAURA 2 98 00 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

30.328/1 VAZQUEZ LINDA SARA 2 17 00 22
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

30.329/1 POLLERI LAURA ADRIANA 2 17 00 22
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

30.338/1 PIROZZI ROMINA PAOLA 5 10 68 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

30.339/1 BROGNA VERONICA ANA 5 10 00 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110000003 Div. Epid. y Estadísticas en Salud



30.340/1 GARCIA AYELEN ALEJANDRA 5 10 00 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110110403 CAPS Playas del Sur

30.347/1 RODRIGUEZ AGUSTINA 2 98 66 24 BIOQUÍMICO II 110110304 CAPS IREMI

30.361/1 FURLAN JUAN PABLO 5 10 00 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110130000 Dcción. Gral. CEMA

30.362/1 CIRIGLIANO GISELA 2 17 00 07 PSICÓLOGO I 110130100 Dpto. Salud Mental

30.363/1 HERRERA MARIA CRISTINA 5 10 00 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110130000 Dcción. Gral. CEMA

30.430/1 GOMEZ CARLOS GUSTAVO 2 98 00 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110110302 CAPS Ameghino

30.436/1 HANSEN MARIEL IVANA 2 98 00 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

30.448/1 DURANTE CAROLINA 2 98 64 21
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOCIAL II

110120001 Div. Servicio Social en Salud

30.466/1 GARCIA CAMAÑOJUAN CARLOS 2 98 00 11 VETERINARIO II 110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

30.467/1 ZINNI MATIAS GABRIEL 2 98 65 11 VETERINARIO II 110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

30.468/1 FERREIRO ROMINA PAOLA 2 98 65 11 VETERINARIO II 110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

30.469/1 DEL RIO MARIA EUGENIA 2 98 00 11 VETERINARIO II 110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

30.470/1
FERNANDEZ 
ALBOUY

ADRIANA AMELIA 4 10 00 03 TÉCNICO II 110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

30.483/1 GRASSI MUÑOZ JOSHUA MIJAIL 7 10 67 04 CHOFER II 110010001 Div. Coord. SAME



30.490/1 SANCHEZ CINTIA MABEL 2 98 00 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110110304 CAPS IREMI

30.506/1 SASIDO DIEGO HERNAN 2 98 00 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

30.547/4 MILANESI LAURA KARINA 2 17 65 18 ODONTÓLOGO I 110121001 División Odontología

30.590/1 MARINA MARIA ELENA 5 10 74 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110110402 CAPS Batán

30.609/1 RODRIGUEZ RICARDO EUSEBIO 6 7 70 02 CONDUCTOR II 110030100 Depto. Gestión Administrativa

30.619/1 OLMOS JOSE LUIS 4 20 65 06
TÉCNICO EN RADIOLOGÍA 
II

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

30.620/1 LICCIARDELLO EZEQUIEL 4 20 65 06
TÉCNICO EN RADIOLOGÍA 
II

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

30.621/1 COSTA SEBASTIAN 4 20 65 06
TÉCNICO EN RADIOLOGÍA 
II

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

30.622/1 CIANCI MARICEL SUSANA 4 20 65 06
TÉCNICO EN RADIOLOGÍA 
II

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

30.648/1 MACCARONE SILVINA VERONICA 2 98 65 09 PSICÓLOGO II 110130100 Dpto. Salud Mental

30.671/1 PATANE ANTONELLA 2 17 67 16
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR I

110030101 Div. Relaciones Institucionales

30.704/1 ALAZRAKI JUAN EMILIANO 2 98 65 09 PSICÓLOGO II 110130100 Dpto. Salud Mental

30.721/1 XIFRA MARIA OFELIA 2 98 65 14
TERAPISTA OCUPACIONAL 
II

110130000 Dcción. Gral. CEMA

30.742/1 BENAVENTE ROSANA PATRICIA 5 10 00 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110110304 CAPS IREMI



30.764/1 SORRENTI NATALIO DANIEL 4 15 66 05
TÉCNICO LABORATORISTA 
II

110110304 CAPS IREMI

30.809/2 PAPPALARDO ANTONELLA ANDREA 5 10 74 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110110416 CAPS Ing. Nando Miconi

30.855/1 SKOWRONEK EVELIN ERCILIA 2 98 66 20 ODONTÓLOGO II 110121001 División Odontología

30.990/1 AUCIELLO MICAELA 2 17 00 16
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR I

110130100 Dpto. Salud Mental

30.999/2 RADA MARIA ROSA 4 6 74 03 TÉCNICO I 110130000 Dcción. Gral. CEMA

31.032/1 COSTANTINO VERONICA MARIANA 2 98 00 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110120100 Dpto. Coord. De Enfremería

31.035/1 MEDINA
CORINA VANESA 
ISABEL

2 17 00 22
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

31.036/1 OSORES FABIANA ANTONIA 2 98 00 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110110408 CAPS Don Emilio

31.037/1 RAMOS MARIA SOLEDAD 2 17 00 22
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110110311 CAPS APAND

31.038/1 ECHEZARRETA CARLOS SERGIO 2 16 00 06
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA I

110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

31.039/1 CANDIA RIFFO CRISTIAN JOSE 2 17 00 20
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA II

110110303 CAPS La Peregrina

31.093/1 VALLS MARIELA 2 98 64 20 ODONTÓLOGO II 110121001 División Odontología

31.094/1 ROBLEDO DIEGO ARCANGEL 4 20 65 06
TÉCNICO EN RADIOLOGÍA 
II

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

31.100/1 PEREZ MERCEDES NURY 2 98 00 16
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR II

110100200 Dpto. Bromatología



31.102/1 DI DONATIS PAULA GISELLE 4 10 67 03 TÉCNICO II 110130001 Div. Farmacia

31.106/1 BEIER ANDREA DELIA 4 6 74 03 TÉCNICO I 110130001 Div. Farmacia

31.108/1 VICTOREL CECILIA MARIANA 2 98 65 20 ODONTÓLOGO II 110121001 División Odontología

31.181/1 AHMAD MARINA INES 5 6 00 01
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

110000003 Div. Epid. y Estadísticas en Salud

31.182/1 ASTAITA GUADALUPE 5 10 00 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110130000 Dcción. Gral. CEMA

31.183/1 CABRERO
NATALIA PIERINA 
NOEMI

5 6 00 01
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

110110412 CAPS Las Américas

31.184/1 CASTILLO MARCELA RITA 5 10 00 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110110307 CAPS 2 de Abril

31.185/1 CUCICAW JOSE FRANCISCO 5 10 67 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110110411 CAPS Faro Norte

31.186/1
FERNANDEZ 
CASTAÑO

SINEAD CELESTE 5 10 00 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110000203 Div. Adm. SUMAR-SAMO

31.187/1 GANIM LUCIA FELISA 5 10 67 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110110403 CAPS Playas del Sur

31.188/1 GONZALEZ GISELE MAGALI 5 10 00 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110110405 CAPS El Martillo

31.191/1 LEMMI FEDERICO ALBERTO 5 10 67 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

31.192/1 MORIONDO DAIANA ANABEL 5 10 00 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110110304 CAPS IREMI

31.193/1 MOSS LOLA GUADALUPE 5 10 74 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"



31.194/1 PIETRANGELO SEBASTIAN JOSE 5 10 67 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

31.195/1 POLA BUSTOS OSCAR ERNESTO 2 17 00 16
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR I

110030200 Dpto. Capital Humano

31.196/1 ROSSI SILVA JOAQUIN EZEQUIEL 5 10 00 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110030200 Dpto. Capital Humano

31.197/1 VAZQUEZ MARIA JULIA 5 6 68 01
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

110130100 Dpto. Salud Mental

31.198/1 ZACARIAS NAHUEL MATIAS 5 6 00 01
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

110110415 CAPS Parque Hermoso

31.208/1 FUENTES MARIA FLORENCIA 4 10 67 03 TÉCNICO II 110130001 Div. Farmacia

31.242/1 CEREZO LORENA INES 4 15 00 04 ENFERMERO II 110010001 Div. Coord. SAME

31.243/1 SARJEN PABLO EXEQUIEL 2 17 67 22
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110010001 Div. Coord. SAME

31.246/2 ITURRALDE CAMILA 2 98 65 18
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR II

110100000 Subsría. De Salud

31.276/1 TORRES GABRIELA ALEJANDRA4 15 66 05
TÉCNICO LABORATORISTA 
II

110110304 CAPS IREMI

31.282/1 DEL CASTILLO LUCILA 2 98 64 16
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR II

110100003 Div. Atención de la Mujer

31.317/1 ORTIZ MELISA DAIANA 2 98 68 18
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR II

110100003 Div. Atención de la Mujer

31.319/1 VILLARDON MARIA ALEJANDRA 2 98 65 18
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR II

110100003 Div. Atención de la Mujer

31.340/1 DEL RIO GISELLE VANESA 2 98 65 09 PSICÓLOGO II 110130100 Dpto. Salud Mental



31.389/1 LOZITO DIEGO FERNANDO 2 98 66 09 PSICÓLOGO II 110130100 Dpto. Salud Mental

31.390/1 ELEJALDE DIEGO 2 98 64 09 PSICÓLOGO II 110130100 Dpto. Salud Mental

31.391/1 FELLAY JUAN MANUEL 2 98 65 09 PSICÓLOGO II 110130100 Dpto. Salud Mental

31.410/1
ONGARO 
GAMBINO

DAIANA NELIDA 2 98 00 18
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR II

110130001 Div. Farmacia

31.452/1
LEDESMA 
DEPICOLI

MOACIR 5 10 00 1
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110110315 CAPS Estación Camet

31.453/1 CASTAÑO LUZ MARY 2 98 65 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110100005 Div. Medicina General

31.463/1 GONZALEZ SILVIA ELISABET 15 10 74 01 INSPECTOR GENERAL II 110000203 Div. Adm. SUMAR-SAMO

31.466/1 GHERBI JAVIER ALEJANDRO 2 98 00 18
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR II

110100200 Dpto. Bromatología

31.467/1 IRAZABAL JORGE FACUNDO 2 98 00 18
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR II

110100200 Dpto. Bromatología

31.468/1 RAVE TOMÁS 2 17 00 12
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR I

110100200 Dpto. Bromatología

31.488/1 BERTOPAULOS MELINA 2 98 64 18
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR II

110100007 Div. Gestión en Nutrición

31.581/1 BENITEZ MARIA LUJAN 4 20 63 01
TÉCNICO ESPECIALIZADO 
IV

110130000 Dcción. Gral. CEMA

31.587/1
FRAGA 
ERRECART

MARIA CECILIA 4 20 65 06
TÉCNICO EN RADIOLOGÍA 
II

110110304 CAPS IREMI

31.588/1 MORALES NATALIA BELEN 4 20 65 06
TÉCNICO EN RADIOLOGÍA 
II

110110304 CAPS IREMI



31.627/1 TANO NANCY DANIELA 2 98 63 13 FONOAUDIÓLOGO III 110130100 Dpto. Salud Mental

31.628/1 CROCI CLARIBEL ALICIA 2 98 63 18
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR II

110130100 Dpto. Salud Mental

31.632/1 SEQUEIRA ANDREA PATRICIA 2 17 67 20
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA II

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

31.633/1 SOTO MARIA ELENA LUJAN 2 17 00 20
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA II

110110404 CAPS Belgrano

31.634/1 VALLEJO VANESA VALERIA 2 17 00 20
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA II

110110414 CAPS C de Meyrelles

31.635/1 OLIVES GASTON SANTIAGO 4 20 65 06
TÉCNICO EN RADIOLOGÍA 
II

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

31.636/1 GAITE ANALIA 2 17 00 20
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA II

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

31.643/1 LA ROCCA MARIA EUGENIA 2 98 67 09 PSICÓLOGO II 110130100 Dpto. Salud Mental

31.645/1 DEL BUONO ERICA VIVIANA 2 98 00 09 PSICÓLOGO II 110130100 Dpto. Salud Mental

31.654/1 ESCANES LOPEZ MARIA SOLEDAD 2 98 00 11 VETERINARIO II 110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

31.655/1 PAVON LUCIA 2 98 65 18
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR II

110130000 Dcción. Gral. CEMA

31.663/1 VALLO MARIA FERNANDA 2 98 67 18
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR II

110100003 Div. Atención de la Mujer

31.666/1 MODARELLI LUCAS ANDRES 4 10 65 03 TÉCNICO II 110130000 Dcción. Gral. CEMA

31.669/1 GALVAN ALEJANDRA ESTER 2 17 00 20
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA II

110110307 CAPS 2 de Abril



31.671/1 GOMEZ VANESA LORENA 2 17 00 20
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA II

110110410 CAPS Estación Chapadmalal

31.672/1 IBERO SILVIA ESTELA 2 98 00 25
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA II

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

31.673/1 VILLCA TORREZ NIVIA 2 17 00 20
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA II

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

31.740/1 MARTINEZ AYELÉN 5 6 74 01
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

110030200 Dpto. Capital Humano

31.768/1 ROVEDO MARIA LILA 2 17 67 11 FONOAUDIÓLOGO II 110130100 Dpto. Salud Mental

31.769/1 BAISPLELT IVANA LIA 2 98 64 09 PSICÓLOGO II 110130100 Dpto. Salud Mental

31.770/1 GRUFI PAOLA GUADALUPE 2 98 63 09 PSICÓLOGO II 110130100 Dpto. Salud Mental

31.771/1
LOPEZ 
MAISONNAVE

MARIA CRUZ 2 98 63 09 PSICÓLOGO II 110130100 Dpto. Salud Mental

31.785/1 FERNANDEZ ENZO DAVID 6 5 70 01 CONDUCTOR I 110030100 Depto. Gestión Administrativa

31.786/1 PINA VIVIANA ETELVINA 4 6 00 03 TÉCNICO I 110130001 Div. Farmacia

31.798/1 ROBAINA JORGE LUIS 4 6 67 03 TÉCNICO I 110130001 Div. Farmacia

31.811/1 SPERONI SEBASTIAN CHRISTIAN 2 98 00 05 INGENIERO II 110100200 Dpto. Bromatología

31.818/1 CHAULET MELISA 4 6 65 01 TÉCNICO I 110130001 Div. Farmacia

31.819/1 MORELLO VIVIANA LORENA 5 10 68 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110110304 CAPS IREMI

31.867/2 BIANCHINO YANINA 4 7 00 01 TÉCNICO ESPECIALIZADO I110130101 Div. At. de la Salud Mental

31.871/1 VAGO ANA KARINA 2 98 66 09 PSICÓLOGO II 110130100 Dpto. Salud Mental



31.955/1 FITTIPALDI MARIELA ELIZABETH 2 98 00 09 PSICÓLOGO II 110130100 Dpto. Salud Mental

32.022/1 POLENTA ESTEFANIA MARIEL 4 20 65 06
TÉCNICO EN RADIOLOGÍA 
II

110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

32.156/3 SALVAÑAC GISELE ROMINA 4 10 00 03 TÉCNICO II 110010001 Div. Coord. SAME

32.158/1 MASTRIACO VIVIANA ANDREA 5 10 67 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110110302 CAPS Ameghino

32.159/1 MARIEZCURRENAFLORENCIA 5 10 67 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110030200 Dpto. Capital Humano

32.255/1 RAMON FERNANDA 2 98 65 20 ODONTÓLOGO II 110121001 División Odontología

32.272/2 GARCIA LEONARDO 7 6 70 04 CHOFER I 110030100 Depto. Gestión Administrativa

32.273/1 ELY INGRID ERICA 2 98 63 20 ODONTÓLOGO II 110121001 División Odontología

32.278/1 CARRASCO SUSANA DANIELA 2 16 00 06
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA I

110110316 CAPS Félix U. Camet

32.305/1 HORMAECHEA FLORENCIA 2 98 64 09 PSICÓLOGO II 110130100 Dpto. Salud Mental

32.307/1 MARTINEZ CAMILA 2 98 00 21
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOCIAL II

110120001 Div. Servicio Social en Salud

32.329/2 BAINOTTI FERNANDO ANDRES 4 2 00 01 TECNICO INICIAL 110130100 Dpto. Salud Mental

32.353/1 D'AMBRA TOMAS 5 10 67 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110110305 CAPS Libertad

32.417/1 SORGIO ISABELA ELIANA 2 98 00 18
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR II

110100000 Subsría. De Salud

32.490/1 CAJAL IVANA SOLEDAD 2 17 74 20
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA II

110110314 CAPS Colonia Barragán



32.551/1 RUIDIAZ LAURA SOLEDAD 4 15 66 05
TÉCNICO LABORATORISTA 
II

110110304 CAPS IREMI

32.554/1 PATIÑO MARCELA LILIANA 2 17 00 20
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA II

110110315 CAPS Estación Camet

32.555/1 DIAZ FERNANDO GABRIEL 4 15 68 04 ENFERMERO II 110110302 CAPS Ameghino

32.556/1 IBARROLA GUIDO ISMAEL 4 15 65 04 ENFERMERO II 110110404 CAPS Belgrano

32.557/1 JURADO CRISTIAN AUGUSTO 2 17 00 22
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110010001 Div. Coord. SAME

32.558/1 COLAVITTA ALEJANDRA ELISABET 4 15 68 04 ENFERMERO II 110110303 CAPS La Peregrina

32.559/1 PILI WALTER ANDRES 4 15 68 04 ENFERMERO II 110110302 CAPS Ameghino

32.591/2
GORRITI 
BALVERDE

EMILIANO MARTIN 7 6 00 04 CHOFER I 110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

32.968/1 OLIVERA MARIA LAURA 2 16 00 02 FONOAUDIÓLOGO I 110130100 Dpto. Salud Mental

32.977/1 SANTAMARIA EMANUEL 4 2 00 01 TECNICO INICIAL 110100200 Dpto. Bromatología

33.084/1 RIOS MARIANA 2 17 63 07 PSICÓLOGO I 110130100 Dpto. Salud Mental

33.094/1 PIASTRELINI MARIA CECILIA 2 98 65 20 ODONTÓLOGO II 110121001 División Odontología

33.119/1 GALLEGOS ANDREA SOLEDAD 2 17 65 16
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR I

110100003 Div. Atención de la Mujer

33.145/1 CONSORTI MARIA MACARENA 2 98 66 11 VETERINARIO II 110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

33.153/1 ALDAYA SILVIA ANABELLA 2 17 66 09 VETERINARIO I 110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

AUXILIAR 33.155/1 BASTARRICA SILVIA GRACIELA 5 6 65 01 110030200 Dpto. Capital Humano



ADMINISTRATIVO

33.160/1 GONZALEZ MARIANELA ROCIO 2 17 00 22
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110110302 CAPS Ameghino

33.161/1 RABOSTO SONIA CLAUDIA 2 17 00 22
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110110407 CAPS Colonia Chapadmalal

33.168/1 CASTAGNARO ANA CLARA 2 17 65 07 PSICÓLOGO I 110130100 Dpto. Salud Mental

33.169/1 FLORENTINI MARIA LAURA 2 17 64 12
TERAPISTA OCUPACIONAL 
I

110130100 Dpto. Salud Mental

33.170/1 MARTIN DANIEL HERNÁN 5 10 67 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110030200 Dpto. Capital Humano

33.174/2 SUAREZ ROLANDO GUSTAVO 7 10 66 04 CHOFER II 110010001 Div. Coord. SAME

33.175/1 MARMOL FERNANDO EZEQUIEL 7 10 66 04 CHOFER II 110010001 Div. Coord. SAME

33.176/1 ERQUIAGA JULIAN GASTON 7 10 66 04 CHOFER II 110010001 Div. Coord. SAME

33.177/1 LOHIDOY MARCELO ALEJANDRO 7 10 66 04 CHOFER II 110010001 Div. Coord. SAME

33.202/1 MRKSA FLORENCIA VICTORIA 2 17 66 22
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110010001 Div. Coord. SAME

33.203/1
LAMBERTI 
STABILE

JOSE CARLOS 2 16 66 06
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA I

110010001 Div. Coord. SAME

33.204/1 PARODI ROGELIO CARLOS 2 16 66 06
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA I

110010001 Div. Coord. SAME

33.291/1 MIGUELES LIDIA HAYDEE 5 2 67 01 ADMINISTRATIVO INICIAL 110110316 CAPS Félix U. Camet

33.295/1 OLIVERA VIRGINIA 4 10 66 03 TÉCNICO II 110010001 Div. Coord. SAME

33.320/1 BARRAZA ALMA CRISTAL 4 10 66 03 TÉCNICO II 110010001 Div. Coord. SAME



33.321/1 TORRES DIEGO MAXIMILIANO 7 10 66 04 CHOFER II 110010001 Div. Coord. SAME

33.322/1 LAGRANGE GISELA 4 10 66 03 TÉCNICO II 110010001 Div. Coord. SAME

33.342/2 MUSTAFA ALEJANDRO ARIEL 7 10 00 04 CHOFER II 110010001 Div. Coord. SAME

33.428/1 EBERLING JORGELINA MABEL 2 17 66 22
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

33.429/1 MASCOLO MARIA EUGENIA 2 16 66 06
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA I

110010001 Div. Coord. SAME

33.430/1 SALVATIERRA LOURDES DEL VALLE 2 16 66 06
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA I

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

33.432/1 RONDANINA AGUSTINA BELEN 2 17 66 22
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110010001 Div. Coord. SAME

33.446/1 PRESTIFILIPPO GONZALO NAHUEL 7 10 66 04 CHOFER II 110010001 Div. Coord. SAME

33.448/1 MARMOL FACUNDO GUILLERMO 7 10 66 04 CHOFER II 110010001 Div. Coord. SAME

33.449/1 ANTUNEZ GERONIMO ABEL 7 10 66 04 CHOFER II 110010001 Div. Coord. SAME

33.450/1 PIÑEYRO GUSTAVO RUBEN 7 10 66 04 CHOFER II 110010001 Div. Coord. SAME

33.471/1 GARDENGHI RODRIGO LUCAS 4 10 66 03 TÉCNICO II 110010001 Div. Coord. SAME

33.472/1 JACOVITTI GUSTAVO GABRIEL 7 10 66 04 CHOFER II 110010001 Div. Coord. SAME

33.473/1 CORREA MARIA PAULA 2 17 66 12
TERAPISTA OCUPACIONAL 
I

110100000 Subsría. De Salud

33.518/1 PARODI GUILLERMO DANIEL 7 10 66 04 CHOFER II 110010001 Div. Coord. SAME

33.519/1 RITORNO
YANINA PAMELA 
GISELA

5 10 67 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110030200 Dpto. Capital Humano



33.521/1 LEMMI MAYRA 5 2 00 01 ADMINISTRATIVO INICIAL 110030200 Dpto. Capital Humano

33.573/1 HIGUERA EZEQUIEL OSCAR 7 10 66 04 CHOFER II 110010001 Div. Coord. SAME

33.574/1 PITTY GUSTAVO DANIEL 4 10 74 03 TÉCNICO II 110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

33.577/1 LUCERO JAVIER EDUARDO 7 10 66 04 CHOFER II 110010001 Div. Coord. SAME

33.578/1 CUTURA DIEGO ALBERTO 7 10 66 04 CHOFER II 110010001 Div. Coord. SAME

33.589/1
FERREYRA 
OCAMPO

MAXIMILIANO MIGUEL 7 10 66 04 CHOFER II 110010001 Div. Coord. SAME

33.594/1 OLSEN JUAN JOSE 6 7 69 01 MEDIO OFICIAL 110110000 Dcción. Gral. APS

33.614/1
MARTINEZ 
SOUVIELLE

CARLA BETIANA 5 10 00 01
SECRETARIO 
ADMINISTRATIVO

110130000 Dcción. Gral. CEMA

33.693/1 ARENAZA VERONICA ANDREA 2 17 66 22
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

33.694/1 TABORDA ANABELLA HAYDEE 4 11 66 03 ENFERMERO I 110010001 Div. Coord. SAME

33.770/1 SARJEN CAROLINA SOLEDAD 4 11 66 03 ENFERMERO I 110010001 Div. Coord. SAME

33.789/1 SANTE DANIEL RUBEN 7 10 66 04 CHOFER II 110100000 Subsría. De Salud

33.853/1 LOSCALZO DAIANA ETHEL 2 16 66 06
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA I

110010001 Div. Coord. SAME

33.901/1 SAGARDOY FERNANDA MARIANA 2 17 65 07 PSICÓLOGO I 110130100 Dpto. Salud Mental

33.904/1 MARTINEZ SILVINA LORENA 2 17 66 22
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

33.961/1 OLGUIN LEANDRO JAVIER 2 17 00 03 INGENIERO I 110100200 Dpto. Bromatología



33.962/1 PEREZ JULIÁN RAMÓN 4 2 00 01 TECNICO INICIAL 110100200 Dpto. Bromatología

33.999/1 BALO JAVIER ALFREDO 4 2 65 01 TECNICO INICIAL 110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

34.040/1 ANTONELLI ADRIANA PILAR 2 17 66 03 INGENIERO I 110130000 Dcción. Gral. CEMA

34.043/1 DELGADO CECILIA DEL CARMEN 2 17 66 22
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110010001 Div. Coord. SAME

34.044/1 DE LUCA VERONICA VALERIA 2 17 66 22
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110010001 Div. Coord. SAME

34.063/1 ARENAL MARIANA BELEN 2 17 65 18 ODONTÓLOGO I 110121001 División Odontología

34.082/1 VAN COILLIE DIEGO LUIS 2 17 00 09 VETERINARIO I 110100200 Dpto. Bromatología

34.107/1 HERNANDEZ ANDREA NATALIA 2 17 67 22
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

34.111/1 NUÑEZ LUCIANO MARTIN 5 2 67 01 ADMINISTRATIVO INICIAL 110010001 Div. Coord. SAME

34.112/1
MALDONADO 
MONTARCE

MARIA PAULA 2 17 00 19
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOCIAL I

110120001 Div. Servicio Social en Salud

34.123/1 CABOTTI NOELIA INES 2 17 67 22
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110110402 CAPS Batán

34.134/1 RANDO JORGE SEBASTIÁN 4 11 66 03 ENFERMERO I 110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

34.161/1 CAÑUETO VANESA 4 11 66 03 ENFERMERO I 110010001 Div. Coord. SAME

34.165/1 ALFIERO MELISA 4 15 64 06 TÉCNICO EN RADIOLOGÍA I110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

34.166/1 CURTTI MARIA SOLEDAD 4 11 66 03 ENFERMERO I 110010001 Div. Coord. SAME

34.167/1 LUENZO JUAN PABLO 7 10 66 04 CHOFER II 110010001 Div. Coord. SAME



34.170/1 ACOSTA GARCIA ELIAS 7 10 66 04 CHOFER II 110100000 Subsría. De Salud

34.210/1 CABRAL ARIEL MARIO 2 16 00 06
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA I

110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

34.212/1 MANSILLA PATRICIA LORENA 2 17 00 22
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110110415 CAPS Parque Hermoso

34.219/1 AMARANTE ESTEBAN GABRIEL 7 1 66 01
PERSONAL DE SERVICIO 
INICIAL

110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

34.228/1 ALFONSO JUAN MANUEL 2 17 66 09 VETERINARIO I 110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

34.229/1 ALOE AGOSTINA GALA 2 17 66 09 VETERINARIO I 110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

34.232/1 BARCELO LAURA SUSANA 2 16 65 06
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA I

110110308 CAPS 9 de Julio

34.233/1 BUSTOS BRIAN NAHUEL 4 11 67 03 ENFERMERO I 110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

34.235/1 CASASSA ERICA GISELLE 4 11 65 03 ENFERMERO I 110110311 CAPS APAND

34.247/1 PASTOR SALOME CELESTE 4 15 64 06 TÉCNICO EN RADIOLOGÍA I110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

34.384/1 CASTELLANO MARÍA 4 11 66 03 ENFERMERO I 110010001 Div. Coord. SAME

34.416/1 GIL MATIAS RICARDO 4 11 66 03 ENFERMERO I 110010001 Div. Coord. SAME

34.422/1 IMHOFF JUAN TOMAS 2 17 00 22
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110110302 CAPS Ameghino

34.423/1 DUARTE CONTTI DAIANA ELIZABETH 4 15 64 06 TÉCNICO EN RADIOLOGÍA I110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

34.424/1 CASCO
GISELA LAURA 
ELIZABET

4 11 66 03 ENFERMERO I 110010001 Div. Coord. SAME



34.426/1 DI LEO CAROLINA VERONICA 2 16 67 06
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA I

110120100 Dpto. Coord. Enfermería

34.430/1 CASCO ANAHÍ VANESA 4 11 66 03 ENFERMERO I 110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

34.469/1 LOPEZ FLORENCIA DEL ROCIO 2 17 64 07 PSICÓLOGO I 110130100 Dpto. Salud Mental

34.470/1 ANDRE JORGELINA LUDMILA 4 2 74 01 TECNICO INICIAL 110130001 Div. Farmacia

34.471/1 VALEGRA RUA DELIA ANGELA 4 2 00 01 TECNICO INICIAL 110130001 Div. Farmacia

34.486/1 MORICONI MARIA EUGENIA 2 17 00 22
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110110414 CAPS C de Meyrelles

34.489/1 POLLINI MARINA 2 17 00 19
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOCIAL I

110120001 Div. Servicio Social en Salud

34.502/1 CONTRERAS FACUNDO IGNACIO 4 2 00 01 TECNICO INICIAL 110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

34.515/2 CAPARROS GABRIELA 2 17 66 19
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOCIAL I

110120001 Div. Servicio Social en Salud

34.523/1 CAAMAÑO MARIA SOLEDAD 2 16 66 06
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA I

110110309 CAPS Aeroparque

34.525/1
FUERTES 
PAREDES

MARCOS EZEQUIEL 4 2 00 01 TECNICO INICIAL 110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

34.531/1
TORTORELLA 
CORRIONERO

JULIA ELENA 2 17 65 12
TERAPISTA OCUPACIONAL 
I

110130100 Dpto. Salud Mental

34.541/1 ZUÑIGA MARÍA CELESTE 2 16 66 06
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA I

110010001 Div. Coord. SAME

34.558/1 OBREGON ALEJANDRA CECILIA 2 16 66 06
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA I

110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"



34.594/1 DI MARCO FLORENCIA REGINA 4 11 66 04
TÉCNICO LABORATORISTA 
I

110120004 Div. Laboratorios

34.597/1 PEREZ CECILIA 4 11 66 04
TÉCNICO LABORATORISTA 
I

110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

34.598/1 DEL RIO SILVANA PAMELA 2 17 66 21 BIOQUÍMICO I 110120004 Div. Laboratorios

34.707/1 GOMEZ VAZQUEZJESICA SOLEDAD 5 2 00 01 ADMINISTRATIVO INICIAL 110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

34.757/1 STRICK FEDERICO ANDRES 2 17 66 09 VETERINARIO I 110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

34.758/1 TOGNI CARLOS JAVIER 2 17 66 09 VETERINARIO I 110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

34.764/1 GHIGLIONE CARLA 5 2 74 1 ADMINISTRATIVO INICIAL 110110414 CAPS C de Meyrelles

34.765/1 GUTIERREZ PABLO JAVIER 5 2 74 1 ADMINISTRATIVO INICIAL 110110302 CAPS Ameghino

34.811/1 DE SPIRITO MACARENA 2 17 65 18 ODONTÓLOGO I 110121001 División Odontología

34.831/1 AMESTOY JUAN MARTIN 2 17 64 18 ODONTÓLOGO I 110121001 División Odontología

34.833/1 ALUSTIZA MARCELA STEFANIA 2 17 64 16
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR I

110100003 Div. Atención de la Mujer

34.835/1 RADIBANIUK JUAN MARCELO 7 10 66 04 CHOFER II 110010001 Div. Coord. SAME

34.869/1 MONTESANO GISEL ALDANA 4 11 65 04
TÉCNICO LABORATORISTA 
I

110110304 CAPS IREMI

34.873/1 LIGORINO GISELA 4 11 65 04
TÉCNICO LABORATORISTA 
I

110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

34.894/1 NICOLAU ROCIO YANINA 4 11 65 04
TÉCNICO LABORATORISTA 
I

110110304 CAPS IREMI



35.060/1
CANGELOSI 
ALBA

ANDREA LORENA 4 2 67 01 TECNICO INICIAL 110130001 Div. Farmacia

35.061/1 PEÑA MARIANA 4 2 67 01 TECNICO INICIAL 110130001 Div. Farmacia

35.062/1 ROJAS MARIA NATALIA 2 16 68 06
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA I

110110403 CAPS Playas del Sur

35.063/1 BARRIONUEVO CARLA GISELE 4 11 68 03 ENFERMERO I 110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

35.064/1 QUINTEROS MARIO JOSÉ 7 1 66 01
PERSONAL DE SERVICIO 
INICIAL

110030100 Depto. Gestión Administrativa

35.139/1 LUJAN EDGARDO DAMIAN 4 11 66 03 ENFERMERO I 110010001 Div. Coord. SAME

35.140/1 RIVERA MARIA LUISA 2 17 66 22
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

35.141/1 POSKIN MARCELA ALEJANDRA 4 11 66 03 ENFERMERO I 110010001 Div. Coord. SAME

35.142/1 ESCUBET CINTIA VANESA 4 11 66 03 ENFERMERO I 110110402 CAPS Batán

35.143/1 ALANIS CLAUDIA PATRICIA 2 17 66 22
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

35.148/1 RAMIREZ ROXANA ELIZABETH 2 17 66 22
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110110302 CAPS Ameghino

35.156/1 ESPINOSA PABLO CESAR 7 10 66 04 CHOFER II 110010001 Div. Coord. SAME

35.157/2 SAN MARTIN MATIAS MARCELO 5 2 67 01 ADMINISTRATIVO INICIAL 110030200 Dpto. Capital Humano

35.158/1
MERINO 
BARRENA

NATALIA 2 16 66 06
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA I

110110302 CAPS Ameghino

35.159/1 DI DONATIS VALERIA LILIAN 2 16 66 06
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA I

110110412 CAPS Las Américas



35.160/1 CELASCO FACUNDO NAHUEL 7 10 66 04 CHOFER II 110010001 Div. Coord. SAME

35.213/1
ELIZONDO 
LUCERO

RICARDO 
WASHINGTON

4 11 67 03 ENFERMERO I 110010001 Div. Coord. SAME

35.214/1 ROLLA WALTER GABRIEL 4 11 66 03 ENFERMERO I 110010001 Div. Coord. SAME

35.217/1 BUCETTA SABRINA SOLEDAD 4 11 66 03 ENFERMERO I 110010001 Div. Coord. SAME

35.222/1 ALVAREZ MICAELA SOLEDAD 4 11 66 03 ENFERMERO I 110010001 Div. Coord. SAME

35.223/1 SANNAZZARO CRISTIAN MARTIN 7 6 66 04 CHOFER I 110010001 Div. Coord. SAME

35.236/1 LABRUNEE JULIO CESAR 7 10 66 04 CHOFER II 110010001 Div. Coord. SAME

35.312/1 BERARDI JIMENA SOLEDAD 2 17 65 21 BIOQUÍMICO I 110120004 Div. Laboratorios

35.368/1 CHIERICHETTI SOFIA 2 17 66 09 VETERINARIO I 110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

35.369/1 BARRAZA
MARTIN HORACIO 
EMMANUEL

2 17 66 09 VETERINARIO I 110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

35.390/1 CASTAÑO MERCEDES SOLEDAD 4 11 00 03 ENFERMERO I 110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

35.391/1
GUILLEN 
GIMENEZ

ARNALDO ARIEL 4 11 74 03 ENFERMERO I 110110402 CAPS Batán

35.392/2 FRITZ MARCOS LEONARDO 2 16 66 06
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA I

110010001 Div. Coord. SAME

35.393/1 CEPEDA ANABELLA VERONICA 4 6 64 01
AUXILIAR DE 
ENFERMERÍA I

110100000 Subsría. De Salud

35.394/1 BATTAGLIA JOHANNA GISEL 4 11 65 03 ENFERMERO I 110110315 CAPS Estación Camet

35.395/1 CASTRO MIGUEL ANGEL 4 11 65 03 ENFERMERO I 110110302 CAPS Ameghino



35.397/1 PRESENTADO PAULA DANIELA 4 11 65 03 ENFERMERO I 110110417 CAPS Santa Rita

35.398/1 TORRES KARINA BEATRIZ 4 11 65 03 ENFERMERO I 110100000 Subsría. De Salud

35.399/1 FLORES MARCELA ESTHER 4 11 65 03 ENFERMERO I 110110308 CAPS 9 de Julio

35.400/1 VILLARRUEL NANCY DEL VALLE 4 6 65 01
AUXILIAR DE 
ENFERMERÍA I

110110311 CAPS APAND

35.401/1 DI ROCCA CRISTIAN GABRIEL 4 6 65 01
AUXILIAR DE 
ENFERMERÍA I

110110313 CAPS Centenario

35.404/1 RUEDA
LUCIANA NORMA 
KARINA

2 17 66 17
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

35.405/1 DI LEO DIANA CRISTINA 2 17 67 22
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

35.444/3 SOSA BURQUIN MARIMILIA BELEN 5 2 00 01 ADMINISTRATIVO INICIAL 110030200 Dpto. Capital Humano

35.467/1 ALI CRISTIAN EZEQUIEL 5 2 67 01 ADMINISTRATIVO INICIAL 110110306 CAPS Newbery

35.483/2 MAQUIA ANGEL ARIEL 7 1 67 01
PERSONAL DE SERVICIO 
INICIAL

110110304 CAPS IREMI

35.486/1 SCATASSA MICAELA ROCIO 4 2 66 01 TECNICO INICIAL 110010001 Div. Coord. SAME

35.534/4 PITITTO DANIEL ALEJANDRO 5 2 00 01 ADMINISTRATIVO INICIAL 110030200 Dpto. Capital Humano

35.552/1 VAZQUEZ VERONICA GRACIELA 2 17 66 22
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

35.558/1 MARTINEZ SONIA MARCELA 4 11 66 03 ENFERMERO I 110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

35.559/1 CUADRADO ROMINA SOLEDAD 4 11 66 03 ENFERMERO I 110110401 CAPS Nº 2 "Dr. Arturo Oñativia"

35.563/1 SILO MARIA LUCIANA 4 11 66 03 ENFERMERO I 110010001 Div. Coord. SAME



35.564/1 CASTRO LIA EUGENIA 2 17 66 22
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110010001 Div. Coord. SAME

35.565/1 TORTOSA LEONEL ALFREDO 4 11 67 03 ENFERMERO I 110010001 Div. Coord. SAME

35.566/1 BUSTOS RODOLFO EZEQUIEL 4 11 66 03 ENFERMERO I 110010001 Div. Coord. SAME

35.567/1 SBARBATI ROMINA VERONICA 2 16 66 06
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA I

110010001 Div. Coord. SAME

35.577/1 GALLEGOS JUAN MANUEL 2 16 66 06
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA I

110010001 Div. Coord. SAME

35.578/1 AVILA JESUS DAVID 7 6 66 04 CHOFER I 110010001 Div. Coord. SAME

35.581/1 GALARZA FERNANDO 7 6 66 04 CHOFER I 110010001 Div. Coord. SAME

35.605/1
RIBOLDI 
MARTINEZ

AGOSTINA 4 2 66 01 TECNICO INICIAL 110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

35.606/1 CARAGIANIS CAROLINA PAULA 4 2 66 01 TECNICO INICIAL 110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

35.750/1 GODOY
MARILIN VERONICA 
BEATRIZ

2 17 67 22
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110110316 CAPS Félix U. Camet

35.751/1
MENDEZ 
RAMIREZ

ERICA SOLANGE 2 17 66 22
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110110402 CAPS Batán

35.752/1 ALTAMIRANO INDIANA VANESA 2 16 66 06
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

35.753/1 MELO CRISTIAN JAVIER 2 16 68 06
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA I

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

35.754/1 BALTAZAR PATRICIA ADRIANA 2 16 67 06
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA I

110120100 Dpto. Coord. De Enfermería



35.755/1 CABRERA
SERGIO MARCELO 
NICOLAS

4 11 68 03 ENFERMERO I 110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

35.757/1 LIBERTI RUTH MARTA 4 11 66 03 ENFERMERO I 110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

35.759/1 ESCARZA MICAELA AGUSTINA 4 11 66 04
TÉCNICO LABORATORISTA 
I

110120004 Div. Laboratorios

35.760/1 ALDERETE CLAUDIA CELESTE 4 11 66 04
TÉCNICO LABORATORISTA 
I

110120004 Div. Laboratorios

35.761/1 QUINTANA MICAELA SOLANGE 4 11 66 04
TÉCNICO LABORATORISTA 
I

110120004 Div. Laboratorios

35.762/1 DIAZ GARCIA CARINA ELIZABETH 5 2 67 01 ADMINISTRATIVO INICIAL 110110305 CAPS Libertad

35.781/1 MEDINA ELIDA GISELA 4 11 65 04
TÉCNICO LABORATORISTA 
I

110100003 Div. Atención de la Mujer

35.902/1 MARTINEZ CARLA LORENA 4 2 65 01 TECNICO INICIAL 110110312 CAPS Belisario Rodán

35.967/1 SANDES ANGELA GRACIELA 2 17 65 19
LICENCIADO EN SERVICIO 
SOCIAL I

110120001 Div. Servicio Social en Salud

35.977/1 FUNES JULIO ADRIAN 7 6 66 04 CHOFER I 110010001 Div. Coord. SAME

35.980/1 RUIZ GUILLERMO CESAR 7 6 66 04 CHOFER I 110010001 Div. Coord. SAME

35.981/1 SAPIA NICOLAS EZEQUIEL 7 6 66 04 CHOFER I 110010001 Div. Coord. SAME

35.999/1 GARCIA MARISA SILVANA 2 17 00 10
PROFESIONAL EN CS. 
ECONÓMICAS I

110000000 Secretaría de Salud

36.068/1
ORELLANO 
LOCOCO

ANITA DOLORES 5 2 67 01 ADMINISTRATIVO INICIAL 110130000 Dcción. Gral. CEMA

36.161/1 CAPURRO JOSE LUIS 2 17 67 09 VETERINARIO I 110120000 Dcción. Gral. Salud



36.179/1 OTERO MARIA BELEN 2 17 66 09 VETERINARIO I 110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

36.217/1 FUENTES FERNANDO ANDRÉS 5 2 00 01 ADMINISTRATIVO INICIAL 110130100 Dpto. Salud Mental

36.263/2 FARAMIÑAN SILVIA BEATRIZ 5 2 00 01 ADMINISTRATIVO INICIAL 110030200 Dpto. Capital Humano

36.268/1
MAURO 
RODRIGUEZ

ANYELEN DAIANA 2 17 66 22
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110110302 CAPS Ameghino

36.354/2 GARCIA LUCAS DANIEL 5 2 00 01 ADMINISTRATIVO INICIAL 110030200 Dpto. Capital Humano

36.399/1 MONTENEGRO CRISTIAN MAURICIO 7 6 66 04 CHOFER I 110110303 CAPS La Peregrina

36.427/1 CORONEL AGUSTIN 4 2 66 01 TECNICO INICIAL 110010001 Div. Coord. SAME

36.429/1 DE LOS SANTOS BRUNO RUBEN 4 2 66 01 TECNICO INICIAL 110010001 Div. Coord. SAME

36.430/1 PETTER FRANCISCO 7 6 66 04 CHOFER I 110110402 CAPS Batán

36.452/1 BARROS ANTONELA GISELE 4 7 65 01 TÉCNICO ESPECIALIZADO I110130000 Dcción. Gral. CEMA

36.453/1 ERRALDE DIEGO ANDRES 7 6 66 04 CHOFER I 110010001 Div. Coord. SAME

36.488/1 GARAVAGLIA VANESA SOLEDAD 4 2 66 01 TECNICO INICIAL 110130001 Div. Farmacia

36.492/1 PRAT LAURA VIRGINIA 4 2 65 01 TECNICO INICIAL 110110316 CAPS Félix U. Camet

36.497/1 ETCHELET HEBE NÉLIDA 5 2 67 01 ADMINISTRATIVO INICIAL 110030200 Dpto. Capital Humano

36.513/1 STAMATI GUADALUPE MARIAN 4 11 65 03 ENFERMERO I 110110315 CAPS Estación Camet

36.514/1 INVERNATI SERGIO ANDRES 5 2 67 01 ADMINISTRATIVO INICIAL 110110308 CAPS 9 de Julio

36.516/1 ALANIS NIEVES DEL VALLE 2 17 65 22
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110110303 CAPS La Peregrina



36.517/1 OLAVE JULIETA VERONICA 4 11 65 03 ENFERMERO I 110110414 CAPS C de Meyrelles

36.518/1 RADIBANIUK BRAIAN IVAN 2 17 74 22
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110110310 CAPS Alto Camet

36.519/1 CRUZ ALEJANDRA BEATRIZ 2 17 65 22
LICENCIADO EN 
ENFERMERÍA I

110110304 CAPS IREMI

36.520/1 VALDEZ ANAHÍ CONCEPCIÓN 4 11 74 03 ENFERMERO I 110120100 Dpto. Coord. De Enfermería

36.536/1 GORLERO NORBERTO EDGARDO 7 6 66 04 CHOFER I 110110302 CAPS Ameghino

36.570/1 CORREA GERONIMO 2 17 65 18 ODONTÓLOGO I 110121001 División Odontología

36.572/1 PELAEZ MARIA VICTORIA 2 17 00 16
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR I

110130001 Div. Farmacia

36.634/1 ALVAREZ JUAN IGNACIO 7 6 66 04 CHOFER I 110110302 CAPS Ameghino

36.874/1 ALFARO MARIA LOURDES 2 17 64 07 PSICÓLOGO I 110130100 Dpto. Salud Mental

36.876/1 MARIN JULIA 2 17 00 07 PSICÓLOGO I 110130100 Dpto. Salud Mental

36.908/1 GOGORZA MERCEDES 2 17 66 09 VETERINARIO I 110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

36.912/1 GREGORIO MARIA FLORENCIA 2 17 65 16
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR I

110100007 Div. Gestión en Nutrición

36.913/1 MARTIN MARTA IRENE 4 2 65 01 TECNICO INICIAL 110110303 CAPS La Peregrina

36.914/1 CUELLO MARIELA ALEJANDRA 4 2 65 01 TECNICO INICIAL 110110301 CAPS Nº 1 "Dr. Arturo Illia"

36.926/1 PINTOS MARIELA ALEJANDRA 2 17 65 12
TERAPISTA OCUPACIONAL 
I

110130100 Dpto. Salud Mental

36.955/1 CRESPELL JORGE SEBASTIAN 2 17 67 10
PROF. EN CS. 
ECONÓNOMICAS I

110000200
Dpto. Gestión Econ. y Dllo. 
Tecnológico



36.976/1 MENDEZ NATALIA FLORENCIA 4 7 64 01 TECNICO INICIAL 110130000 Dcción. Gral. CEMA

36.977/1 GIACCAGLIA VICTORIA 4 7 64 01 TÉCNICO ESPECIALIZADO I110130000 Dcción. Gral. CEMA

36.978/1 DE ANGELI SOFIA SOLEDAD 4 2 66 01 TECNICO INICIAL 110000003 Div. Epid. y Estadísticas en Salud

36.981/1 MARTINEZ ROMINA EVA 4 2 66 01 TECNICO INICIAL 110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

36.983/1 CANO LUCAS ALFREDO 4 2 65 01 TECNICO INICIAL 110130100 Dpto. Salud Mental

36.984/1 ALE ANALIA MABEL 4 2 00 01 TECNICO INICIAL 110130001 Div. Farmacia

36.991/1 AREAS NUÑEZ ALEJANDRA VERONICA2 17 65 18 ODONTÓLOGO I 110121001 División Odontología

36.992/1
MARTINEZ 
FERREIRA

MELINA ANGELICA 2 17 66 09 VETERINARIO I 110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

36.993/1
PARDO 
RODRIGUEZ

JUAN JOSE 4 2 66 01 TECNICO INICIAL 110104000
Dcción. de Zoonosis y Bienestar 
Animal

37.002/1 GONZÁLEZ PATRICIA VERONICA 2 17 65 05
PROFESIONAL CARRERA 
MAYOR I

110100003 Div. Atención de la Mujer

37.008/1 NEME MARIA VICTORIA 2 17 64 18 ODONTÓLOGO I 110121001 División Odontología

37.009/1 D'ONOFRIO IVAN DANIEL 7 6 66 04 CHOFER I 110110302 CAPS Ameghino

37.020/1 SUAREZ DIANA MARIEL 4 11 64 03 ENFERMERO I 110110310 CAPS Alto Camet

37.047/1 BASQUETO BRUNO 7 6 66 04 CHOFER I 110010001 Div. Coord. SAME

37.051/1 PALOMEQUE NICOLAS 7 6 66 04 CHOFER I 110010001 Div. Coord. SAME

37.052/1 RODRIGUEZ ALEJANDRO EDGAR 2 16 66 06
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA I

110010001 Div. Coord. SAME



37.053/1 ALESSIO PABLO LEONARDO 7 6 66 04 CHOFER I 110010001 Div. Coord. SAME

37.054/1 TUNESI JAVIER GASTON 7 6 66 04 CHOFER I 110010001 Div. Coord. SAME

37.063/1 DE SPIRITO NICOLAS ARIEL 7 6 66 04 CHOFER I 110010001 Div. Coord. SAME

37.079/1 LOZANO MAITE 2 17 64 18 ODONTÓLOGO I 110121001 División Odontología

37.091/1 CORONEL CAVIA MATIAS GABRIEL 7 6 66 04 CHOFER I 110010001 Div. Coord. SAME

37.147/1 CABRERA JOAQUIN NATANAEL 7 6 66 04 CHOFER I 110010001 Div. Coord. SAME

37.148/1 MOLFINO ARIEL 4 11 66 03 ENFERMERO I 110010001 Div. Coord. SAME

37.149/1 CACERES NELSON DAVID 7 6 66 04 CHOFER I 110010001 Div. Coord. SAME

37.150/1 ROMANO MILVA BELEN 4 11 66 03 ENFERMERO I 110010001 Div. Coord. SAME

37.151/1 RICCILLO MARIANO MARTIN 4 11 66 03 ENFERMERO I 110010001 Div. Coord. SAME

37.264/1 CATTANEO TOMAS 2 16 66 06
ENFERMERA 
UNIVERSITARIA I

110010001 Div. Coord. SAME

37.277/1 PECCIA MARIA ROSARIO 2 17 00 18 ODONTÓLOGO I 110121001 División Odontología

 

 

 

 


	fecha: Viernes 2 de Junio de 2023
	numero_documento: RESOL-2023-44-E-MUNIMDP-SSA
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2023-06-02T17:56:47-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Alicia Viviana Bernabei
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Salud
		2023-06-02T17:56:54-0300




